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Lukiessanne tätä pääkirjoitusta eletään jo 
vuotta 2025. Itse kirjoitan tätä joulun aikaa 
odottaessa. Joulun aika on yleensä yhteenve-
don tekemistä ja kuluneen vuoden tapahtu-
mien muistelua, toisaalta taas katseet ovat jo 
tulevassa.

Vuosi 2024 on tuonut mukanaan sekä haas-
teita että monia ilon hetkiä ja onnistumisia. 
Piirin vastaanottotoiminnassa olemme koke-
neet ensimmäisen kokonaisen vuoden kil-
pailutetun toiminnan parissa. Turun, Halikon 
ja Maarianhaminan vastaanottokeskukset 
ovat jälleen olleet keskeisessä roolissa piirin 
toiminnassa. Olemme auttaneet lukuisia tur-
vapaikanhakijoita sopeutumaan uuteen elä-
määnsä Suomessa. Olemme voineet tarjota 
heille tukea, neuvontaa ja lämpimän vastaan-
oton. Tämä on ollut korvaamatonta heidän 
matkallaan kohti uutta alkua.

Olemme myös vahvistaneet varautumista ja 
valmiutta paikallisissa osastoissa. Ensiapuryh-
mät ja muut hälytysryhmät ovat säännöllisesti 
ylläpitäneet taitojaan ja osallistuneet moni-
puolisiin harjoituksiin. Tiivis yhteistyö alueen 
osastojen ja viranomaisten kanssa on ollut 
erityisen tärkeää onnettomuus- ja häiriötilan-
teissa.

Piirissämme on järjestetty useita vapaaeh-
toiskoulutuksia eri toimintamuotoihin liittyen. 
Tämä on auttanut meitä varmistamaan, että 
vapaaehtoisemme ovat hyvin valmistautuneita 
ja osaavia. 

Vuonna 2025 Tässä ja Nyt -lehti astuu uuteen 
aikakauteen ja lehtemme siirtyy kokonaan 
digitaaliseen muotoon, muuttuen uutiskir-
jeeksi. Digitaalinen uutiskirje mahdollistaa 
järjestölle nopeamman ja laajemman tiedon-
välityksen.

Uusi vuosi tuo uutta yhteistyötä Varsinais-
Suomen ja Satakunnan piirien välillä. Saan 
aloittaa piirien yhteisenä toiminnanjohtajana 
helmikuun alussa. Tehtävä tuo mukanaan var-
masti uusia näkemyksiä ja vahvistaa yhteis-
työtämme entisestään. Tämä uusi yhteinen 

tehtävä tarjoaa meille mahdollisuuden jakaa 
resursseja ja osaamista, mikä parantaa aut-
tamisvalmiuttamme ja toimintamme vaikutta-
vuutta.

Osastojen välinen yhteistyö tullee lisään-
tymään myös tulevana vuonna. Alueellisen 
valmiuden ajatusta tulee edelleen jatkaa. 
Yhdistämällä voimamme voimme tarjota 
entistä parempaa tukea ja apua niitä tarvit-
seville. Paikalliset osastot ovat toimintamme 
sydän, ja yhdessä voimme kehittää uusia 
tapoja auttaa ja tukea yhteisöjämme. Yhteis-
työ vahvistaa paikallista toimintaa ja luo uusia 
mahdollisuuksia vapaaehtoistyölle.

Muutokset voivat joskus tuntua haastavilta, 
mutta ne tuovat mukanaan myös uusia mah-
dollisuuksia. Yhdessä voimme rakentaa entistä 
vahvemman ja kestävämmän tulevaisuuden.

Kiitos, että olette mukana matkassamme!

K-P

Kalle-Pekka Mannila 
toiminnanjohtaja 
Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piiri
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TÄSSÄ JA NYT UUDISTUU

Tässä ja Nyt muuttuu pian lehdestä 
vapaaehtoisten uutiskirjeeksi – näin saat 
Tässä ja Nyt -uutiskirjeen sähköpostiisi

Kuva: Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti

Pitelet käsissäsi tai katsot ruudulta 
viimeistä Tässä ja Nyt -lehteä. Sen kor-
vaa jatkossa Tässä ja Nyt -uutiskirje, 
joka tarjoaa tietoa nykyistä joustavam-
min ja tiheämpään tahtiin. Ossiin ilmoi-
tetut luottamus- ja yhdyshenkilöt saavat 
uutiskirjeen automaattisesti, ja kaikilla 
muilla on mahdollisuus tilata uutis- 
kirje OMAsta.

Tässä ja Nyt uudistuu vapaaehtoisten uutis- 
kirjeeksi maalis–huhtikuussa 2025. Tuleva 
Tässä ja Nyt -uutiskirje ilmestyy kesätaukoa 
lukuun ottamatta kuukausittain.

Vapaaehtoisten viestintään panostetaan jat-
kossa entistä enemmän, jotta vapaaehtoiset 
pääsevät saman tiedon äärelle nopeasti ja 
yhtä aikaa. Syksyllä 2023 vapaaehtoisille 
tehdyssä viestintäkyselyssä ylivoimaisesti 
suurin osa vastaajista kertoi, että jatkossa 

he saisivat tiedon vapaaehtoistoiminnasta 
mieluiten säännöllisenä uutiskirjeenä sähkö-
postiin. Erityisesti vastaajat toivoivat, että 
viestintä tulevista tapahtumista ja koulutuk-
sista tavoittaisi jokaisen ajoissa.

Muutoksessa paljon pysyy myös samana. 
Uuden Tässä ja Nytin tavoite on sama kuin 
ennenkin: jokaisesta uutiskirjeestä löytyvät 
uusimmat piirikohtaiset ja valtakunnalliset 
uutiset, ja tärkeimpinä sisältöinä pysyvät 
tulevat tapahtumat, koulutukset, kampanjat 
ja ohjeet. Haluamme vahvistaa vapaaehtois-
ten omaa ääntä esimerkiksi haastattelujen ja 
vinkkien muodossa.

Uudistuksen myötä vähennämme päällek-
käistä viestintää. Tässä ja Nyt -lehdestä sekä 
suoraan keskustoimistosta vapaaehtoisille 
lähetettävästä säännöllisestä osastouutis- 
kirjeestä luovutaan.

TÄSSÄ JA NYT UUDISTUU

Näin saat itsellesi Tässä ja Nytin

Piirit lähettävät Tässä ja Nyt -uutiskirjeen 
oman alueensa vastaanottajille sähköpostitse. 
Piiri muodostaa vastaanottajalistat tietokan-
tojen kautta, eli Ossin, jäsenrekisterin ja OMA 
Punaisen Ristin tietoja hyödyntäen. 

Saat siis uutiskirjeen:

1.	 kun tietosi löytyvät luottamus- tai yhdys-
henkilönä Ossista ja olet ilmoittanut säh-
köpostiosoitteesi jäsenrekisteriin TAI

2.	 jos olet tilannut Tässä ja Nyt -uutiskirjeen 
itsellesi OMAsta.

Jos toimit osaston luottamushenkilönä 
tai yhdyshenkilönä ja tietosi on ilmoitettu 
Ossiin, Tässä ja Nytin lähettävä piiri saa siis 
sähköpostiosoitteesi automaattisesti jäsen- 
rekisteristä. Jos osastosi ei vielä käytä Ossia, 
tämä on yksi hyvä syy ottaa se nopeasti 
käyttöön.

Huomaa, että Tässä ja Nytin saaminen luot-
tamushenkilönä edellyttää myös, että olet 
antanut sähköpostiosoitteesi jäsenrekisteriin. 
Jos et vielä ole antanut sähköpostiosoitettasi 
jäsenrekisteriin, voit tehdä sen osoitteessa 
punainenristi.fi/jasenpalvelu. Varmista, että 
annat sellaisen sähköpostiosoitteen, jota luet 
aktiivisesti.

Ossiin ilmoitetut osaston luottamushenkilöt 
ja yhdyshenkilöt saavat uutiskirjeen itselleen 
ilman erillistä tilausta. Näin on siksi, että 
Tässä ja Nyt tarjoaa perustietoa luottamus- 
tai yhdyshenkilönä toimimiseen ja muiden 
osaston vapaaehtoisten tukemiseen.

Kaikki muut voivat tilata Tässä ja 
Nyt -uutiskirjeen itselleen OMA 
Punaisesta Rististä. Mene osoitteeseen 
oma.punainenristi.fi, luo itsellesi profiili tai 
kirjaudu vanhoilla tunnuksillasi ja tilaa uutis-
kirje itsellesi Muokkaa profiilia -sivulta. Sinun 

ei tarvitse tehdä muuta. Ossissa olevien luot-
tamushenkilöiden ja yhdyshenkilöiden ei 
tarvitse tehdä tilausta erikseen.

Tässä ja Nyt -uutiskirjeen voi siis jatkossa 
saada kuka tahansa, jolla on OMA-profiili ja 
joka haluaa tilata uutiskirjeen itselleen. 
Näin jokaisella vapaaehtoisella tai toiminnasta 
kiinnostuneella on tasavertainen mahdollisuus 
päästä yhteisen tiedon äärelle suoraan.

Tietokannat päivittyvät automaattisesti, eli 
kun tilaat uutiskirjeen OMAsta tai yhteystietosi 
viedään Ossiin, saat automaattisesti seuraa-
van uutiskirjeen. Tietosuojasyistä yhteys- 
tietoja ei kerätä yksittäin erillisille listoille, 
vaan kaikki yhteystiedot kootaan Ossin, jäsen-
rekisterin ja OMAn kautta.

Osaston on hyvä huomioida myös vapaa- 
ehtoiset, jotka eivät käytä sähköpostia tai 
internetiä. Tietoa voi jakaa esimerkiksi osas-
ton tai toimintaryhmän tapaamisissa sekä 
muiden käytössä olevien piirin ja osaston 
viestintäkanavien kautta. Punaisen Ristin 
viestintä ei muutoksen jälkeenkään ole yksin-
omaan digitaalista, vaan vastikään uudistettu 
Punainen Risti -lehti säilyy vastedeskin 
painettuna.

Muutos tapahtuu kevään aikana

Ensimmäinen Tässä ja Nyt -uutiskirje julkais-
taan maalis–huhtikuussa 2025. Kannattaa siis 
varmistaa sitä ennen, että osastolla on Ossi 
käytössään ja että luottamus- ja yhdyshenki-
löt ovat antaneet sähköpostiosoitteensa jäsen-
palveluun. Osaston kannattaa myös välittää 
kaikille toimintaryhmäläisille tietoa mahdolli-
suudesta tilata Tässä ja Nyt OMAn kautta.

Lisätiedot:

Viestinnän asiantuntija Sari Häkkinen 
040 664 3236 / sari.hakkinen@punainenristi.fi

Vuoden 2024 toimintatilastot
Vuoden 2024 toimintatilastot kootaan aiempien vuosien tapaan sähköisen linkin kautta, ja 
kysymykset ovat lähes samat kuin edellisellä kerralla. Osastoille ja viime vuonna kyselyyn 
vastanneille lähetetään suoraan keskustoimistosta sähköpostiviesti ja linkki toimintatilastojen 
täyttämiseen. 

Toimintatilastosivusto, jossa on lisätietoja ja kaikki tarvittavat liitteet, avautuu viimeistään 
12.1.2025, ja se löytyy osoitteesta: https://rednet.punainenristi.fi/tilastokyselyt 

Kiitos että täytätte tilastot mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 10.2.2025!
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PIIRIN VUOSIKOKOUS

Piirin vuosikokous 26.4.2025 Liedossa

Henkilövalinnat vuosikokouksessa

Vuosikokouksessa 26.4.2025 erovuoroiset 
piirin hallituksen jäsenet: 

Tuula Oksanen, Turun osasto, puheenjohtaja 
Sofia Henriksson, Kaarinan osasto 
Rauno Hoikkala, Salon osasto 
Kaisa Leiwo, Kaarinan osasto   
Riitta Liuksa, Naantalin osasto 
Petri Raita, Turun osasto 	

Joensuun yleiskokouksessa muutettiin jär-
jestön sääntöjä piirien hallitusten jäsenten 
toimikausien määrään liittyen. Uuden siirty-
mäsäännöksen mukaan ensimmäisenä toi-
mikautena otetaan huomioon se toimikausi, 
joka on kulumassa 1.1.2024. Piirin hallituksen 
jäsenten toimikaudet siis nollautuivat vuoden 
2024 alussa, eivätkä toimikaudet rajoita ero-
vuoroisten uudelleenvalintaa.

Vuosikokouksessa 20.4.2024 kahden vuoden 
toimikaudeksi (4/2024-4/2026) valitut henki-
löt, jotka eivät ole erovuoroisia  
vuosikokouksessa 26.4.2025:

Ilse Reinholdt, varapj, Ruissalon osasto 
Jari Rantala, Loimaan osasto 
Marja-Helena Salmio, Kaarinan osasto  
Tarja Tiitta-Nieminen, Raision osasto 
Marja Tuomainen, Uudenkaupungin osasto 
Mika Vilpo, Turun osasto

Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piirin vuosikokous pidetään lauantaina 26.4.2025 
klo 10 alkaen Liedossa. Kokouspaikka on Liedon kaupungintalo, osoitteessa  
Kirkkotie 13, Lieto.

Ehdotukset henkilövalinnoista 
24.3.2025 mennessä

Vuosikokouksessa 2024 valittu vaalitoi-
mikunta pyytää osastoilta huolellisesti 
tehtyjä ehdotuksia vuosikokouksessa 
valittavista luottamushenkilöistä. 

Ehdotukset tulee toimittaa viimeis-
tään 24.3.2025 klo 16 mennessä joko 
osoitteeseen SPR Varsinais-Suomen 
piiri / Vaalitoimikunta, Yliopistonkatu 
24 A, 20100 Turku, tai sähköpostitse 
vs.vaalitoimikunta@redcross.fi 

Vaalitoimikunta käsittelee tehdyt ehdo-
tukset ja valmistelee vuosikokoukselle 
esityksen valittavista henkilöistä. Vaalitoi-
mikunta voi asettaa ehdolle myös sellaisia 
henkilöitä, joita osastot eivät ole ehdotta-
neet.

Virallinen kokouskutsu, vaalitoimikunnan 
ehdotus ja muu kokousmateriaali lähete-
tään osastoille huhtikuun alkupuolella.

Vuosikokouksessa 2024 valittu  
vaalitoimikunta

Pipsa Kirjavainen, Turun osasto, pj 
Kati Lehtimäki, Turun osasto, vpj 
Antero Kautto, Aurajoen osasto  
Reija Laine, Salon osasto  
Esko Vihervä, Kaarinan osasto  
Paavo Vilpo, Turun osasto  
Sanna Vähäaho, Ruissalon osasto

Vuosikokousasiat
Piirin vuosikokouksessa 
- esitetään kokoukselle piirin hallituksen antama piirin edellisen toimintavuoden toimintakertomus, 
edellisen tilikauden tilinpäätös sekä piirin tilintarkastajien antama tilintarkastuskertomus  
- päätetään piirin tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 
- vahvistetaan piirin hallituksen hyväksymät piirin työsuunnitelma ja talousarvio kuluvalle vuodelle 
- valitaan puheenjohtaja ja viisi piirin hallituksen jäsentä erovuoroisten tilalle.

Tavataan vuosikokouksessa!

Lisätiedot:  
Marianna Lindeman 
asiantuntija, järjestöasiat 
040 5759595 / marianna.lindeman@redcross.fi

Vuoden 2024 kokous järjestettiin Raisiossa. Kokouk-
sen puheenjohtaja Jenni Airola SPR Turun osastosta 
ilmoittautumassa. Ilmoittautumisia vastaanottamassa 
Miika Norro ja Elina Jalonen piiritoimistosta.  

Kuva: S
PR
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JÄSENYYSYSTÄVÄNPÄIVÄ ANSIOMERKIT, OSASTOKUMMIT

Ansiomerkkien haku 31.1.2025 mennessä

Punaisen Ristin ansiomerkkien kevään 
hakuaika on nyt! Ansiomerkkejä voi hakea 
31.1.2025 mennessä.

Ansiomerkin myöntämisen edellytyksenä on 
kuuden vuoden vapaaehtoistoiminta. Kirjaa 
hakemukseen selkeästi vapaaehtoistoimin-
nan vuodet ja toimita hakemus tammikuun 
loppuun mennessä piiriin joko sähköpostin 
liitteenä tai postitse printtinä. 

Ansiomerkin myöntää piirin hallitus ja 
ansiomerkit ovat jaettavissa osastojen 

kevätkokouksissa. Huomionosoitusohje ja 
anomuslomake löytyvät RedNetistä:  
https://rednet.punainenristi.fi/node/60514 
 
Lisätiedot: 
Sirpa Lehtimäki 
040 5421421 / sirpa.lehtimaki@redcross.fi

Marianna Lindeman 
040 5759595 / marianna.lindeman@redcross.fi

Loimaan alue

Alastaro, Loimaa, Oripää ja Vampula 
Marianna Lindeman

Aura, Karinainen, Pöytyä ja Yläne 
Pauliina Pensikkala

Läntinen alue

Karjala, Masku, Merimasku, Mietoinen, 
Mynämäki, Lemu ja Nousiainen 
Minna Rautanen

Naantali ja Raisio				  
Aurora Nisso

Itäinen alue

Koski, Lieto, Marttila, Paimio ja  
Sauvo-Karuna 
Tuija Hongisto

Kaarina					   
Miika Norro

Salon alue

Pertteli-Kuusjoki, Salo ja Somero 
Elina Jalonen

Perniö					      
Miska Keskinen

Vakka-Suomi

Kalanti, Laitila, Pyhäranta ja Uusikaupunki 
Tiina Tarkiainen

Kodisjoki, Kustavi ja Taivassalo 
Anna Tenho

Turku

Aurajoki, Hirvensalo, Maaria-Paattinen,  
Ruissalo ja Turku	  
Tommi Virtanen

Kaikkien piirin toimihenkilöiden yhteystiedot 
löytyvät tämän tiedotteen viimeiseltä auke-
amalta. Ottakaa rohkeasti yhteyttä sekä 
kummeihin että myös kaikkiin muihin toimi-
henkilöihin!

Osastokummit

Piirin hallituksen pöytäkirjat

Piirin hallituksen pöytäkirjat löytyvät piirin verkkosivuilta. Verkkosivujen osoite on:  
punainenristi.fi/varsinais-suomi

Pöytäkirjat löytyvät, kun valitset verkkosivuilta kohdan ”Hallinto ja päätöksenteko  
Varsinais-Suomen piirissä”.
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Jäsenet mukana mahdollistamassa paikallista 
vapaaehtoistoimintaa

Varsinais-Suomen piirin osastoihin liittyi 
vuonna 2023 yhteensä 223 uutta jäsentä. 
Vuonna 2024 uusia jäseniä saatiin osastoihin 
20 % edellisvuotta enemmän, kun uusia jäse-
niä liittyi yhteensä 269, todella hienoa! Uusia 
jäseniä liittyi 34 eri osastoon, eli 87 % osas-
toista sai uusia jäseniä. 

Hienoa oli myös se, että kolmasosa piirin jäse-
nistä kasvatti jäsenmääräänsä vuoden 2024 
aikana! Lämmin kiitos teille kaikille osastoille 
aktiivisesta vapaaehtoistoiminnasta ja näky-
vyydestä omalla paikkakunnallanne! Se on 
innostanut ja kannustanut ihmisiä sekä liitty-
mään Punaisen Ristin jäseniksi että pysymään 
jäsenenä pidempään. Jäsenyys on myös kan-
nanotto. Se kertoo, että jäsenet haluavat alle-
kirjoittaa Punaisen Ristin tärkeät periaatteet.

Uuden jäsenen ensimmäisen vuoden jäsen-
maksu palautuu kokonaisuudessaan osas-
tolle. Myöhempien vuosien jäsenmaksusta 
aina vähintään puolet tulee osastolle, joten 
jäsenmaksuilla mahdollistetaan paikallisosas-
ton vapaaehtoistoimintaa. Muistetaan kiittää 
sekä uusia että jo kauemmin jäsenenä olleita 
tuesta ja jäsenyydestä!

Osastojen jäsenhankintakampanja 
vuonna 2025

Varsinais-Suomen piirin järjestötoimikunta on 
päättänyt, että piirin alueella kannustetaan 

osastoja uusien jäsenten hankintaan myös 
vuoden 2025 aikana siten, että 

- vuoden 2025 aikana osastoon liittyneistä 
uusista jäsenistä piiri maksaa osastolle á 10 €

- jäsenhankintaan liittyvä kannustin makse-
taan osastolle vuoden 2026 alussa, 31.12.2025 
jäsentilanteen perusteella 

- osasto päättää itse rahan käytöstä (esim. 
uusien jäsenten tapahtuma, uuden jäsenen 
huomioiminen tai somemarkkinointi). 

Toivottavasti uusista jäsenistä saatava rahal-
linen kannustin innostaa osastoja esittäyty-
mään erilaisissa tapahtumissa ja kertomaan 
toiminnastaan. Toivon mukaan mahdollisim-
man moni osasto kutsuu jäsenet vaikkapa 
vapaamuotoisesti jäsenyyskahveille ja kertoo 
niistä periaatteista, joiden mukaan Punainen 
Risti toimii.

Tuloksellista jäsenhankintavuotta kaikille!

 
Lisätiedot: 
Sirpa Lehtimäki 
040 5421421 / sirpa.lehtimaki@redcross.fi

Marianna Lindeman 
040 575 9595 /  
marianna.lindeman@redcross.fi 

Punaisen Ristin aineistopankista osoitteesta aineistopankki.punainenristi.fi löytyy esimerkiksi valmiita  
somemateriaaleja jäsenhankintaan. 

JÄSENMÄÄRÄ OSASTOITTAIN

Jäsenmäärä osastoittain 2023-2024Jäsenmäärä osastoittain 2023-2024 

Lähde: MD 3.1.2025 KL

Osasto Jäsen-
määrä 
31.12. 
2023

Jäsen-
määrä 
31.12. 
2024

Nuoriso-
jäsen 

alle 29 v

% 
Nuoria

Muutos % 
(31.12.24  

vrt. 
31.12.23

uusi 
jäsen 
(2024 

liittynyt)

uusien %-
osuus 
2024 

SPR Alastaron osasto 55 53 0 0,0 -3,6 0 0,0
SPR Auran osasto 153 137 2 1,5 -10,5 0 0,0
SPR Aurajoen osasto 196 178 11 6,2 -9,2 5 2,8
SPR Halikon osasto * 107
SPR Hirvensalon osasto 104 102 4 5,9 -1,9 4 3,9
SPR Kaarinan osasto 369 367 15 4,4 -0,5 13 3,5
SPR Kalannin osasto 72 76 1 1,3 5,6 6 7,9
SPR Karinaisten osasto 38 51 4 7,8 34,2 15 29,4
SPR Karjalan osasto 41 40 6 15,0 -2,4 0 0,0
SPR Kiikalan osasto * 51
SPR Kodisjoen osasto 27 26 0 0,0 -3,7 0 0,0
SPR Kosken osasto 79 86 5 5,8 8,9 5 5,8
SPR Kustavin osasto 98 98 0 0,0 0,0 6 6,1
SPR Laitilan osasto 100 98 1 1,0 -2,0 1 1,0
SPR Lemun osasto 68 70 8 11,4 2,9 5 7,1
SPR Liedon osasto 138 139 3 2,2 0,7 10 7,2
SPR Loimaan osasto 262 251 6 2,4 -4,2 6 2,4
SPR Maaria-Paattisten osasto 86 84 9 10,7 -2,3 1 1,2
SPR Marttilan osasto 38 40 0 0,0 5,3 2 5,0
SPR Maskun osasto 80 80 8 10,0 0,0 4 5,0
SPR Merimaskun osasto 23 20 0 0,0 -13,0 0 0,0
SPR Mietoisten osasto 75 73 2 2,7 -2,7 4 5,5
SPR Mynämäen osasto 153 140 18 14,3 -8,5 3 2,1
SPR Naantalin osasto 226 234 2 0,9 3,5 18 7,7
SPR Nousiaisten osasto 136 122 6 4,9 -10,3 2 1,6
SPR Oripään osasto 33 35 0 0,0 6,1 4 11,4
SPR Paimion osasto 163 163 4 2,5 0,0 10 6,1
SPR Perniön osasto 121 116 4 3,4 -4,1 3 2,6
SPR Pertteli-Kuusjoen osasto 68 68 4 5,9 0,0 1 1,5
SPR Pyhärannan osasto 66 67 0 0,0 1,5 4 6,0
SPR Pöytyän osasto 57 64 0 0,0 12,3 9 14,1
SPR Raision osasto 298 284 6 3,5 -4,7 5 1,8
SPR Ruissalon osasto 104 102 12 11,8 -1,9 1 1,0
SPR Salon osasto 418 532 16 3,0 27,3 9 1,7
SPR Sauvo-Karunan osasto 95 87 4 4,6 -8,4 3 3,4
SPR Someron osasto 97 93 2 2,2 -4,1 1 1,1
SPR Taivassalon osasto 40 48 0 0,0 20,0 8 16,7
SPR Turun osasto 1 668 1 624 90 5,7 -2,6 87 5,4
SPR Uudenkaupungin osasto 214 211 1 0,5 -1,4 8 3,8
SPR Vampulan osasto 80 78 1 2,6 -2,5 1 1,3
SPR Yläneen osasto 91 94 3 3,2 3,3 5 5,3
Varsinais-Suomi yht. 6 388 6 231 258 4,3 -2,5 269 4,3

* SPR Halikon ja SPR Kiikalan osastot yhdistyivät SPR Salon osastoon 1.1.2024.

JÄSENYYS
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Huomataan heidät, joita muut eivät näe
Ympärillämme on ihmisiä, jotka kokevat 
näkymättömyyttä; joita kukaan ei huomaa, 
jotka eivät kuulu porukoihin. Näkymättö-
myyden taustalla juurisyynä on usein yksi-
näisyys. Ei ole ihmisiä, jotka huomaisivat, 
välittäisivät tai joiden kanssa voisi vain 
jutella ja vaihtaa kuulumisia. 

Näkymättömyys voi johtua myös erilaisista 
elämänhaasteista: sairauksista, jotka eivät 
mahdollista kodista poistumista tai joiden 
vuoksi muut vieroksuvat. Taustalla voi olla 
mielenterveys- tai päihdeongelmia, aineel-
lista puutetta.

Punaisen Ristin tärkein tehtävä on auttaa 
haavoittuvissa tilanteissa olevia. Periaat-
teemme ohjaavat meitä huomaamaan myös 
heidät, joista muut eivät välitä. Näkemään 
heidät yhtä arvokkaina. Inhimillisyyden peri-
aatteen mukaisesti tehtävämme on edis-
tää ihmisten välistä ymmärrystä, ystävyyttä, 
yhteistyötä ja pysyvää rauhaa. Vaikeina 
aikoina tämä tehtävämme korostuu.

Yhteistyön merkitys kasvaa silloin, kun 
resurssit vähenevät. Tarvitaan joukkovoi-
maa, jotta viestit menevät perille. Suomessa 
on marraskuussa julkaistu yksinäisyyden 
vähentämiseen tähtäävä Osallistujien Suomi 
-toimenpideohjelma, johon yhteiskunnan eri 
tahot ministeriöistä järjestöihin ovat sitou-
tuneet. Ystävänpäivä on hyvä ajankohta 
kutsua mukaan oman paikkakunnan yhdis-
tyksiä, seurakuntia, viranomaisia ja yrityksiä 
vähentämään yksinäisyyttä yhdessä. 

Punaisen Ristin tärkein voimavara ovat 
vapaaehtoiset, jotka monissa eri toiminta- 
muodoissa lisäävät yhteisöllisyyttä ja vähen-
tävät yksinäisyyttä. Kutsutaan kaikki 
mukaan vapaaehtoistehtäviin ja osaston toi-
mintaan. Parhaimmillaan osasto voi tarjota 
turvallisen yhteisön vaikeina aikoina ja luoda 
toivoa. Sitä jokainen meistä voi levittää 
ympärilleen myös arjessaan, huomaamalla 
myös näkymättömät.

Kiitos tärkeästä työstä inhimillisyyden edis-
tämiseksi. Hyvää ystävänpäivää!

Valtakunnallisten sivujen toimitus: Suomen Punaisen Ristin keskustoimisto/viestintä, Tehtaankatu 1 a, 00140 Helsinki,  
puh. 020 701 2000 Toimittaja: Sari Häkkinen, 040 664 3236, sari.hakkinen@punainenristi.fi 
Kuvat: Suomen Punaisen Ristin kuva-arkisto. Taitto: Keskustoimisto / Viestinnän palvelut, graafinen suunnittelija Nella Nieminen,  
aineistot@punainenristi.fi  
Piiritiedotteen toimitus: SPR Varsinais-Suomi Taitto: Anna Tenho, anna.tenho@redcross.fi

TYKKÄÄ Facebookissa	
Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA	
Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
oma.punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA
0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

OTA YHTEYTTÄ
Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

KESKUSTELE X:ssä
x.com/PunainenRisti

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!
Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon 
tunnus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita 
sotilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin 
sitoutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta 
toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoikeus.fi

KATSELE VIDEOITA 
Youtubessa
youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME 
Instagramissa
instagram.com/punainenristi

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN
punaisenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki 
osastomateriaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

Maaret Alaranta

Sosiaalisen hyvinvoinnin 
koordinaattori

YKSINÄISYYDEN EHKÄISEMINEN VAPAAEHTOISUUS

Kokemusasiantuntija – vapaaehtoisena  
toimiminen
Ensinnäkin terminologia. Käytän ilmaisua 
vapaaehtoistoiminta, en vapaaehtoistyö. Toi-
minta – ehdottomasti. Sanalla työ on monen 
mielessä sivumerkityksiä, jotka ovat risti-
riidassa termin vapaaehtoisena toimiminen 
kanssa. Siksi tämä valinta.

Tunnistan tämän päivän vapaaehtoistoimin-
nan peruselementit lapsuuteni elämäntavasta. 
Pieni hämäläinen kauppala, kaikki tunsivat 
toisensa, apua annettiin, apua saatiin - tehtiin 
yhdessä. Siinähän ne ovat – vapaaehtoistoi-
minnan rakennuspalikat.

Sisäistettynä tuo tapa toimia siirtyi myös työ-
elämään. Koko työurani ajan olin mukana eri-
laisten yhdistysten toiminnassa ja perustinkin 
yhdistyksiä. Tässä elämänvaiheessa ne liit-
tyivät tavalla tai toisella työhön ja ammattiin. 
Aikaa vapaaehtoistoimintaan oli käytettävissä 
paljon vähemmän kuin nykyisin, mutta osallis-
tuminen säilyi.

Seuraava vapaaehtoisuran vaihe alkoi, kun 
pääsin eläkkeelle. Aloitin valmistelut jo puoli 
vuotta ennen h-hetkeä. Ryhdyin katselemaan 
ympärilleni. Mitä olisi tarjolla. Tein suunni-
telmia ja otin yhteyksiä. Kaarinassa oli ja on 
edelleenkin paljon mahdollisuuksia. Yhdistyk-
siä ja yhteisöjä löytyi jo 15 vuotta sitten pari, 
kolme sataa. 

Ja edelleen vapaaehtoistoiminta on minulle 
mieluinen ja rakas harrastus.

Mitä vapaaehtoistoiminta edellyttää  
tekijältään?

On oltava valmis antamaan aikaansa ja val-
miutta sitoutua sovittuihin tehtäviin. Eri 
elämänvaiheissa aikaa on eri tavalla – ymmär-
rettävää. ”Tyyli” ratkaisee! Sitoutuminen pie-
niin, lyhytkestoisiin tehtäviin on monesti iso 
apu yhdessä toimien.

Koska ihmisten kanssa ollaan tekemisissä, ris-
tiriitoja ei voi välttää. Pitää oppia sietämään 
erilaisuutta, epävarmuutta ja joskus kaaos-
takin. Huumorilla, myötätunnolla, empatialla, 
avoimuudella ja joustavuudella pääsee usein 
vaikeissakin tilanteissa eteenpäin. Luottamus 
rakentuu, kun yhdessä yritetään löytää ratkai-
suja. Aina ei kaikki mene kuten Strömsössä – 
niin kuin ei muussakaan elämässä.

Kaikesta harrastamisesta syntyy kustan-
nuksia, joten pitää olla valmis käyttämään 
eurojakin. Vaikka melkein kaikki järjestöt ja 

yhteisöt korvaavat vapaaehtoisille syntyviä 
kustannuksia, niin jotakin yleensä jää omalle-
kin kontolle.

Miksi harrastan vapaaehtoistoimintaa – 
mitä se antaa? 

On mahdollisuus pitää yllä osaamistaan ja 
oppia uutta – todennäköisesti molempia. On 
mahdollisuus valita miten aikansa käyttää. 
On mahdollisuus vaikuttaa oikeiksi ja hyviksi 
kokemiinsa asioihin. On mahdollisuus tukea 
yhteisöään, olla mukana ja osallistua oman 
yhteisönsä rakentamiseen ja toimintaan. Isosti 
ajatellen olla mukana rakentamassa parem-
paa maailmaa. On mahdollisuus laajentaa 
maailmankuvaansa tai ainakin saa tilaisuuden 
nähdä omaa kuplaansa laajemmalle, kohdata 
erilaisia olosuhteita ja elämäntilanteita sekä 
törmätä asioihin, joiden olemassaolostakaan 
ei ole tiennyt.

Vasta ilmiöiden tunnistaminen antaa mahdolli-
suuden tarkastella niitä ja tarttua tarvittaessa 
toimeen niiden vaikutusten vahvistamiseksi tai 
heikentämiseksi. On mahdollisuus verkostoi-
tua yhteisen hyvän kartuttamiseksi. On mah-
dollisuus lisätä omaa hyvinvointiaan. Uskallan 
väittää, että vapaaehtoisina toimineet ovat 
huomanneet pientenkin tekojen merkityksel-
lisyyden ja kokeneet hyvän olon tunteen, kun 
ovat voineet auttaa kanssaihmisiään. 

Kirsikkana kakussa ovat kaikki ne ihanat ihmi-
set, joiden kanssa pääsee yhteyksiin. Kaikki 
uudet kohtaamiset ovat opettaneet siivuja elä-
mästä ja ihmisestä. 

Kaiken tämän ja vielä paljon muuta on tarjon-
nut vapaaehtoisena toimiminen. 

Teksti: Marja-Helena Salmio 
SPR Kaarinan osasto

Kuva: S
PR

 Varsinais-S
uom

en piiri 



12 13

VIERASKYNÄ: NUORISOTOIMIKUNTA

Nykyaikainen Punainen Risti
Miltä Suomen Punainen Risti näyttäisi varsi-
naissuomalaisten nuorten näkökulmasta, jos se 
perustettaisiin tänään? Varsinais-Suomen piirin 
nuorisotoimikunta haluaa edelleen herättää kes-
kustelua järjestön toimintatapauudistuksesta. 
Otimme siihen kantaa joulukuussa 2024. 

Näemme, että Punaisen Ristin työlle ja toimin-
nalle on jatkossakin paikkansa. Vaikeina aikoina 
on tärkeää, että tarjolla on maksutonta ja riip-
pumatonta tukea sitä tarvitseville. Järjestön 
periaatteet ja arvot ovat edelleen ajankohtaiset 
ja niiden tulisi olla toiminnan ytimessä. Vapaa-
ehtoisen näkökulmasta Punaisen Ristin toimin-
takentän sanoittaminen on kuitenkin hankalaa: 
toimintaa on niin paljon ja monenlaisiin tarpei-
siin, että kaiken kiteyttäminen tuntuu vaikealta. 

Nuorisotoimikunta mietti, miten määritte-
lemme tänä päivänä, ketkä ovat haavoittuvim-
massa asemassa, ja miten auttamistoiminta 
tulisi suunnata. Tulipalojen, etsintöjen ja tul-
vien lisäksi mielenterveyteen, yksinäisyyteen 
ja yhteiskunnan vastaanottavuuteen liittyvät 
teemat luovat avuntarpeita. Jossain määrin 
voimme varmasti ennakoida tulevia yhteiskun-
nan kehityskulkuja, mutta Punaisen Ristin on 
tärkeää säilyttää myös kyvykkyys vastata nope-
asti ilmenevään avuntarpeeseen. 

Toimintatapauudistuksen äärellä pohdimme 
myös järjestön rakenteeseen liittyviä kysymyk-
siä. Onko nykyinen osastorakenne sellainen, 

että se mahdollistaa toimivan ja auttamisky-
kyisen osastotoiminnan kaikilla alueilla? Mah-
dollisten yhdistymisten edessä tulee varmistaa, 
että jokainen alue pysyy turvattuna ja mukana 
valmiudessa. Auttamistoiminnan tulee vastata 
alueellisiin ja paikallisiin tarpeisiin: saaristossa 
toimintakenttä on hyvin erilainen kuin poh-
joisimmassa Suomessa. Lisäksi meidän tulee 
kiinnittää huomiota siihen, että toimintamme 
on laadukasta ja vastaa tarpeisiin kaikkialla 
Suomessa.

Koska Suomi on yhä monikielisempi ja -kult-
tuurisempi maa, Punaisen Ristinkin tulisi olla. 
Moninaisemman vapaaehtoisjoukon avulla 
tavoitamme laajemmin autettavia. Toisaalta 
esimerkiksi maahanmuuttaneen avulla voimme 
löytää uusia auttamisen tapoja tai piilossa 
olleita tarpeita. Näemme, että erityisesti moni-
naisuuden osalta tarvitaan toimintatapojen ja 
rakenteiden uudistusta sekä rohkeutta uudis-
tuksen toteuttamiseksi.

Vuosi 2025 tulee olemaan toimintatapauudis-
tuksessa keskustelun vuosi. Nuorisotoimikunta 
toivoo, että me vapaaehtoiset pysymme aktii-
visina asian äärellä, jotta Punaisesta Rististä 
saadaan aidosti nykypäivää ja vapaaehtoisten 
ajatuksia vastaava järjestö.

Teksti: Punaisen Ristin Varsinais-Suomen  
piirin nuorisotoimikunta

Nuorten toiminnan uudet tuulet – tule kuulemaan ja  
keskustelemaan! 
Onko teidän osastossanne tilanne, että kai-
paatte uusia apukäsiä mukaan toimintaanne? 
Hienoa, koska ensi vuoden alussa käynnistyy 
piirissämme uudistunut nuorisotoiminnan esittely 
alueittain.

Illan aikana käymme läpi seuraavia asioita:

- Mitä Punaisen Ristin nuorisotyö ja -toiminta 
nykyään on? 
- Miten voimme tukea alueemme nuoria? 
- Miten saada nuoria mukaan toimintaan? 
- Nuorten vapaaehtoisten vastaanotto

Illassa on aikaa avoimelle keskustelulle ja yhtei-
selle ideoinnille. Kiva, jos otat mukaan osastos-
tasi kaverin tai vaikkapa naapurisi. Kaikki asiasta 
kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan! Ilmoit-
taudu mukaan Oma Punaisessa Ristissä, niin 
tiedämme varata sopivan määrän tarjottavaa.

Tähän mennessä sovitut ja tiedossa olevat  
aluetapaamiset:

 
22.1.2025 klo 17.30-19.30 Läntisen alueen 
osastot (Karjala, Lemu, Masku, Mietoinen, 
Mynämäki, Naantali, Nousiainen, Merimasku, 
Raisio) 
https://oma.punainenristi.fi/event/33700

12.2.2025 klo 17.30-19.30 Turun alueen 
osastot (Aurajoki, Hirvensalo, Maaria-Paattinen, 
Ruissalo, Turku) 
https://oma.punainenristi.fi/event/33755

 
Lisätiedot: 
Elina Jalonen 
040 731 3595 / elina.jalonen@redcross.fi

NÄLKÄPÄIVÄ VARSINAIS-SUOMESSA

Kolme tyttöä ja Nälkäpäivä
Ajan Merimaskun alakouluun vuoden 2024 
viimeisenä koulupäivänä, kun toinen jalka 
on tytöillä melkein jo joululomalla. He tulivat 
kouluun kuitenkin tuntia aikaisemmin kuin 
tavallisesti, koska tänään on vihdoinkin kauan 
odotettu lehtihaastattelu.

Tapaan aulassa Anju Lavosen, Emilia Pai-
nilaisen ja Liljanna Pohjantähden, Meri-
maskun nelosluokkalaisia. Tiedättekö mitä me 
tehdään yhdessä ennen kuin edes esitellään 
toisemme – tietty kärrynpyöriä ja käsillä-
seisontaa. Tämä pohjustus kuvaa varmasti 
sitä tekemisen meininkiä, jolla nämä tytöt 
puuhasivat syksyllä Nälkäpäivä-tempausta!

Tytöt olivat ideoineet, että he laittavat Meri-
maskuun pystyyn myyntikojun, jossa he 
myyvät koruja, mehua ja pientä syötävää. 
Ja näinhän se sitten toteutettiin. Korut he 
tekivät yhdessä ja itse askarrellen. Myyntiko-
jua pidettiin kahtena päivänä ja molemmilla 
kerroilla myynti oli hyvää sekä kävijöitä riitti. 
Toki välillä kuulemma käytiin myös houkutte-
lemassa koiranulkoiluttajia kojulle, ja se kan-
natti – hihittelevät tytöt yhteen ääneen.

Eija-Irmeli Arvonen SPR Merimaskun osas-
tosta on mukana haastattelussa ja hän kertoo, 
että ei koskaan unohda sitä hetkeä, kun hän 
kävi hakemassa kojumyynnistä tulleet tuotot 
tytöiltä.

– Oli kaunis syyspäivä ja aurinko paistoi. Tytöt 
odottelivat minua kirjaston takana, rahat 
sylissään. Se ilo ja ylpeys, joka paistoi näiden 
tyttöjen silmistä, oli todella liikuttavaa!

Hyväntekeväisyydestä tytöt ovat sitä mieltä, 
että se tosi tärkeää. Emilia pohtii, että rahat 
menevät niille, jotka niitä eniten tarvitsevat.  
Anju jatkaa, että joillain ihmisillä ei ole paljon 
mitään ja meillä on aika paljon kaikkea. On 
tärkeää antaa muillekin!

Seuraavaksi tytöt ovat suunnitelleet jalkau-
tuvansa Naantalin keskustaan. Tässä kohtaa 
on jo sovittukin paikallisen putiikin omistajan 
kanssa, että he saavat laittaa kojunsa siihen 
kadulle, kaikkien näkyville. 

– Vuoden 2024 loppuun mennessä on jo 
askarreltu ainakin sata korua ja lisää on 
tulossa, kertoo Anju.

Emilia ja Liljanna miettivät myös leivonnaisten 
myyntiä, se olisi heistä kiva lisä.

Myyntikoju, sen toteutus ja keräys tuntuivat 
Anjun, Emilian ja Liljannan mielestä kivalta. 
He rohkaisevat myös muita osallistumaan, 
koska tämä oli helppo tapa osallistua Nälkä-
päivään. Siihen pystyy kuulemma kuka vain! 
Olen näiden iloisten, reippaiden ja aikaansaa-
vien tyttöjen kanssa aivan samaa mieltä. 

Teksti: Elina Jalonen 
asiantuntija, lapset ja nuoret 
Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piiri 
040 731 3595 / elina.jalonen@redcross.fi

Eija-Irmeli Arvonen yhdessä Anju Lavosen (vasemal-
la), Emilia Painilaisen ja Liljanna Pohjantähden (rep-
puselässä) kanssa. 

Kuvat: Elina Jalonen / S
PR

 Varsinais-S
uom

en piiri 



14 15

NETTITURVIS

Nettiturvis tarjoaa tukea myös vanhemmuuteen

Nettiturvis on alkutaipaleeltaan saakka autta-
nut nuorten lisäksi heidän vanhempiaan sekä 
muita läheisiä. Tapaamisiin voi tulla yksin, 
mutta myös verkkoavussa hyödynnämme 
Nuorten turvataloilta tuttua tuen mallia, 
jossa ratkaisuja hankaliin tilanteisiin etsitään 
yhdessä nuoren ja tämän merkityksellisen 
lähiyhteisön kanssa, yhteisiin voimavaroihin 
nojaten ja niitä rakentaen.

Erityisesti täysi-ikäistyneet nuoret aikuiset 
ovat löytäneet Nettiturviksen. Yleisin syy 
yhteydenotoille on nuorten aikuisten huoli 
omasta mielenterveydestään. Tiedämme kui-
tenkin, että myös vanhempien jaksaminen on 
koetuksella, sekä oireilevan nuoren rinnalla 
kulkiessa että erilaisten perheisiin kohdistu-
vien paineiden tai kriisien vuoksi. 

Tarvitsemmekin Punaisen Ristin vahvan 
vapaaehtoisverkoston apua saattaaksemme 
verkkotuen vanhempien tietoon. Voit auttaa 
apua tarvitsevia nuoria ja perheitä ohjaamalla 
heitä keskustelutuen piiriin.

Tämä on Nettiturvis

•	 Maksutonta ja pitkäkestoista keskustelu-
apua 12–29-vuotiaille nuorille, vanhem-
mille ja muille läheisille valtakunnallisesti 
videotapaamisten välityksellä

•	 Tukea mm. vanhemmuuteen, arkeen, mie-
lenterveyteen, ihmissuhteisiin ja itsenäisty-
miseen liittyvissä kysymyksissä

•	 Apua viikon jokaisena päivänä ajanvarauk-
sella, myös iltaisin ja viikonloppuisin

•	 Palvelu on saatavilla suomeksi, ruotsiksi ja 
englanniksi sekä tulkin välityksellä muilla 
kielillä 

Lisätietoa ja ajanvaraus: 
https://www.punainenristi.fi/nettiturvis/

Kysy lisää: 
verkkoauttamisen asiantuntija Johanna 
Velling, johanna.velling@punainenristi.fi 

Kuva: Joonas Brandt / Suom
en Punainen R

isti

Lisää ymmärrystäsi paperittomuudesta

Tulevat koulutukset:

21.1. klo 17.30–20.00

20.3. klo 17.30–20.00 

13.5. klo 17.30–20.00 (englanniksi) 

18.9. klo 17.30–20.00

18.11. klo 17.30–20.00

Tiedot koulutuksista ja ilmoittautumi-
sesta löytyvät ennen koulutusta OMAsta. 
Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Vuoden 2025 aikana järjestetään viisi verk-
kokoulutusta paperittomuudesta Suomessa. 
Koulutukset tarjoavat arvokasta tietoa ja val-
miuksia vapaaehtoistehtäviin sekä syventävät 
ymmärrystäsi tärkeästä aiheesta. Paperit-
tomuus koskettaa ihmisiä, jotka oleskelevat 
Suomessa ilman oleskelulupaa, ja he ovat 
usein erityisen haavoittuvassa asemassa. 
Paperittomuuden syitä voivat olla esimerkiksi 
kielteinen turvapaikkapäätös, oleskeluluvan 
päättyminen tai joutuminen ihmiskaupan 
uhriksi.

Suomen Punaisen Ristin tehtävänä on auttaa 
paperittomia ja tarjota heille tukea. Keskitetty 
neuvontanumero palvelee arkisin paperitto- 
mia ja heidän kanssaan työskenteleviä, mutta 
auttamistilanteissa tarvitaan usein myös 

kasvokkaista kohtaamista ja avustamista. 
Näihin tehtäviin haemme sitoutuneita vapaa-
ehtoisia ympäri Suomen.

HYVÄ JOULUMIELI AJANKOHTAISTA

Yhteinen Punainen Risti – nuoret mukaan
Puhumme paljon nuorista ja nuorten 
paikasta järjestössä. Kuinka saamme toi-
mintaan mukaan lisää nuoria?

Lue alta Punaisen Ristin valtakunnallisen 
nuorisotoimikunnan ja nuorten vapaa- 
ehtoistoiminnan kehittämisen valio- 

kunnan ehdotukset. Mitä ajatuksia nämä 
herättävät sinussa? Nosta ajatukset esiin 
omassa osastossasi keskustelun pohjaksi. 

Ehdotukset on koostanut nuorisotoimikunnan 
jäsen Johannes Väisänen.

Toimintamuotojemme on kyettävä vastaamaan 
erilaisiin avun tarpeisiin ja globaaleihin haasteisiin. 
Tähän liittyvät mahdollisuus kertaluonteisuuteen, 
vaatimustason alentaminen ja vahvempi yhteistyö 
viranomais- ja järjestökumppanien ohella neljännen 
sektorin toimijoiden kanssa.

Toimintakulttuurin uudistaminen tarvitsee vank-
kumatonta DEI-työtä (moninaisuus ’diversity’, 
tasavertaisuus ’equity’ ja mukaan ottavuutta 
’inclusion’) koko järjestössämme. Tämän saavu-
tamme turvallisen tilan periaatteilla, ykseyden 
periaatteella esimerkiksi vähentämällä osastojen 
välistä kilpailua, aktiivisella ja saavutettavalla 
viestinnällä ja muutosmyönteisyydellä.

Nuorten unelmien Punainen Risti olisi avoin, mukaan 
ottava, syrjimätön ja moninainen. Toiminta on turval-
lista ja viestintä tehokasta sekä innostavaa. Monesti 
vapaaehtoisilla on esteitä, jotka vaikeuttavat toimin-
taan pääsyä, kuten työ, opinnot tai perhe-elämä. Tästä 
syystä toimintamme tulisi olla monipuolista, matalalla 
kynnyksellä pyörivää eikä vaatimustasonkaan tulisi 
olla liian korkea. Vapaaehtoisuuden ei välttämättä tar-
vitse olla aktiivista, vaan se voi olla kertaluonteistakin, 
jos se sopii henkilölle parhaiten.

Toimintatapojemme uudistaminen tarvitsee kyseen-
alaistusta. Tärkeää on keventää hallintoamme, 
viestiä nuoria innostavasti ja tavoittavasti ja edistää 
ajatusta toiminnan hyödyllisyydestä vapaaehtoiselle 
mm. opintojen tai työelämän näkökulmasta.
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VALTAKUNNALLINEN VALMIUSHARJOITUS

Avun Ketju 2025 – Punaisen Ristin 
valtakunnallinen valmiusharjoitus

Suomen Punainen Risti järjestää joka 
kolmas vuosi valtakunnallisen valmius- 
harjoituksen, jossa koko järjestö on 
mukana kehittämässä auttamisvalmiut- 
ta. Valmiusharjoituksen toiminnallis-
ten harjoitusten ajankohta on 14.–
15.11.2025. 

Tule mukaan ennakkokoulutuksiin 

Auttamisvalmiuden kehittäminen on jat-
kuva prosessi. Opimme tehdyistä auttamis-
tilanteista, yhteistoiminnasta viranomaisten 
kanssa, harjoituksista ja koulutuksista. 

Järjestämme harjoituksen teemaan liitty-
viä webinaareja noin kerran kuukaudessa. 
Webinaarit järjestetään samanaikaisesti sekä 
suomeksi että ruotsiksi. Helmikuun webinaa-
rissa 20.2. käymme läpi osastojen sähköistä 
valmiussuunnitelmaa.

Lähtekää mukaan osaston kaikkien toimijoi-
den voimin! Tämän lisäksi on hyvä järjestää 
paikallisesti ja alueellisesti auttamisvalmiu-
den, ensihuollon ja henkisen tuen perus-
kursseja tukemaan osaamista ja ensihuollon 
auttamisvalmiutta.

Valmiusharjoituksen teema

Valmiusharjoituksen teemoina ovat raha-avus-
tusten ja avustustarvikkeiden jakaminen sekä 
muonitus. Kaikissa auttamistilanteissa toi-
minta lähtee liikkeelle avun tarpeen tunnista-
misesta. Sen jälkeen määritellään tarpeeseen 
vastaamisen keinot. 

Teemat ovat nousseet muun muassa Ukrainan 
ja Lähi-idän alueiden konflikteja paenneiden 
ja alueelle jääneiden ihmisten tarpeista sekä 
siitä, miten Punainen Risti on auttanut näissä 
tilanteissa. Myös kotimaassamme tapahtuneet 
häiriötilanteet rahaliikenteessä ovat sellaisia, 
jotka pitkittyessään ja laajentuessaan saatta-
vat aiheuttaa avun tarpeita.

Valmiusharjoituksen tavoite

Valmiusharjoituksen tavoitteet perustuvat yleis-
kokouksessa hyväksyttyyn toimintalinjaukseen. 
Tavoitteenamme on kehittää vuoden aikana 
auttamisvalmiuttamme erilaisia laajamittaisia 
häiriötilanteita ja poikkeusoloja varten. 

Tavoitteena on muun muassa

•	 lisätä ymmärrystä kokonaisvalmiusajatte-
lusta – jokainen meistä on osa valmiutta
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VALTAKUNNALLINEN VALMIUSHARJOITUS

•	 vahvistaa osaamistamme tunnistaa avun 
saajien erityistarpeita, vastata avun tar-
peeseen ja kohdata avun saajia

•	 kehittää operaatioturvallisuutta vahvista-
via toimintamalleja

•	 toimia yhdessä osastojen eri toimintamuo-
tojen vapaaehtoisten sekä alueen muiden 
osastojen kesken ja hyödyntää vapaa-
ehtoisten erityisosaamista ja resursseja 
tilanteeseen sopivalla tavalla

•	 selkeyttää ja kouluttaa toimintamallit 
tilanteisiin, joissa tarvitaan materiaalista 
apua logistiikkakeskuksestamme Kalkusta 
tai Kontti second hand -myymälöistä

•	 kehittää tilannetiedon keräämisen ja jaka-
misen valtakunnallinen malli ja testata sitä 
osana valmiusharjoitusta

Auttamisvalmiutemme perusta on osaavissa ja 
koulutetuissa vapaaehtoisissa sekä toimivissa 
osastoissa. Jokainen meistä on osa auttamis-
valmiutta – olet sitten ruoka-aputoiminnan, 

ystävätoiminnan tai kotoutumisen toiminnan 
vapaaehtoinen, ensiapuryhmäläinen, verkko- 
vapaaehtoinen, hälytysryhmäläinen tai 
mukana jossain muussa Punaisen Ristin toi-
minnassa. Auttamistoiminnan pitkittyessä tai 
laajentuessa jokaista tarvitaan ja siksi on tär-
keää kouluttautua ja harjoitella yhdessä.

Näin pysyt kuulolla

Harjoituksesta ja valmistelujen etenemisestä 
kerrotaan kuukausittain uutiskirjeellä, ja myö-
hemmin tulevalle Tieto & Taito -sivustolle ava-
taan omat sivut valmiusharjoitukselle. Tarpeen 
mukaan viestimme lisää eri kanavilla. 

Käy varmistamassa itsellesi ajantasainen tieto 
harjoitukseen valmistautumisesta tilaamalla 
valmiusharjoituksen uutiskirje alla olevan QR-
koodin kautta.

Lisätietoja valmiusharjoituksesta: 
Valmiussuunnittelija Mari Rantio, 
p. 040 823 2767

16.1. Mihin Suomi ja Punainen Risti varautuvat?

20.2. Osastojen sähköinen valmiussuunnitelma: mitä, miksi, miten?

20.3. Materiaaliavustukset, Kontin ja Kalkun hyödyntäminen operaatioissa

10.4. Tietosuojaosaaminen

24.4. Turvallinen toiminta operaatioissa

15.5. Ruokahuolto laajamittaisessa häiriötilanteessa

14.8. Tuhansien uusien vapaaehtoisten vastaanotto

28.8. Avun tarpeen arviointi

18.9. Tilannekuvan kerääminen ja jakaminen

9.10. Raha-avustukset laajoissa auttamistilanteissa

23.10. Suojelu Punaisen Ristin toiminnassa / Moninaisuus auttamistoiminnassa (Vapepa)

 
Webinaarit pidetään aina kello 18.00–20.00 samana 
ajankohtana suomeksi ja ruotsiksi.

Valtakunnalliseen valmiusharjoitukseen 
liittyvät webinaarit:

Pääset ilmoittautumaan webinaareihin oheisen QR-koodin tai ilmoittautu-
mislinkin kautta: https://ee.ifrc.org/x/EVigXlZ5. Saman linkin kautta 
voit tilata itsellesi uutiskirjeen, jossa kerrotaan ajankohtaisista asioista 
harjoitukseen liittyen.
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on. Raha käytetään paikallisen toiminnan 
tukemiseen. Esimerkiksi Savo-Karjalan piirissä 
tuottoja käytettiin viime syksynä piirin ystä-
vätoimintaan ja Satakunnassa nuorten vapaa-
ehtoistoimintaan, omaishoitajien jaksamista 
tukevaan vapaaehtoistoimintaan ja avustuk-
siin vähävaraisille perheille. 

Punaisen Ristin Panttiarpa eroaa muista 
panttilahjoituksista

Punaisella Ristillä on yksinoikeus panttiarpa- 
jaisiin Suomessa. Pantteja voi lahjoittaa 
hyväntekeväisyyteen muillakin tavoin, mutta 
mahdollisuus voittaa samalla palkintoja tekee 
Punaisen Ristin Panttiarvasta ainutlaatuisen 
konseptin. Tutkitusti ihmiset lahjoittavat pal-
jon mieluummin, kun lahjoituksen lisänä on 
mahdollisuus voittaa palkintoja. 

Aiemmin panttiarvonta kulki nimellä Onnen-
pantti, ja siinä on ollut mukana muitakin 
edunsaajia, mutta kesästä lähtien konsepti on  

PANTTIARPA

Punaisen Ristin Panttiarpa – uusi tapa tehdä
hyvää helposti	

Miltä kuulostaisi kerätä lahjoituksia 
oman alueen hyväksi helposti ja haus-
kasti? Tämä on nyt mahdollista, kun 
Suomen Punainen Risti rakentaa uutta 
konseptiaan: pullonpalautusautomaa-
teissa olevaa panttiarvontaa. 

Panttiarvonnassa pullojen ja tölkkien pantti- 
rahat voi lahjoittaa Punaiselle Ristille ja 
samalla osallistua arvontaan, jossa voi voittaa 
kahden, viiden tai 50 euron lahjakortin kysei-
seen kauppaan. Päävoitto on 10 000 euroa. 
Yhden arvan hinta on 5 senttiä eli esimerkiksi 
yhden tölkin palauttamalla saa kolme arpaa. 
Joka kolmastoista osallistuja voittaa palkinnon.

Panttiarvan tuotot käytetään paikalliseen 
toimintaan

Kaikki tuotot panttiarvonnasta tulevat Suomen 
Punaisen Ristin käyttöön. Käytännössä tuotot 
jakautuvat piireille ja osastoille sen mukaan, 
kuinka monta Panttiarpa-automaattia alueella 
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ollut ainoastaan Punaisen Ristin hallinnoima.
Alkuvuodesta 2025 automaatit saavat upeat, 
uudet Panttiarpa-ilmeet, ja Panttiarvan 
markkinointi lähtee käyntiin eri kanavissa.  

Panttiarvan saa helposti omalle alueelle

Suurimpaan osaan kauppojen pullonpalau-
tusautomaateista on mahdollista asentaa 
Punaisen Ristin Panttiarpa-arvonta. 

K-kaupoissa kauppias päättää itse pullonpalau-
tusautomaattinsa toiminnasta, joten aktiivisena 
vapaaehtoisena sinulla ja osastollasi on oiva 
mahdollisuus saada Panttiarpa lähikauppaanne 
kertomalla paikalliselle kauppiaalle uudesta 
tavasta tehdä hyvää ja samalla houkutella  
asiakkaita kauppaansa.

S-ryhmän kauppoja hallitsevat alueosuus-
kaupan päättäjät. Jos piirilläsi tai osastollasi 
on valmiita verkostoja oman alueenne osuus-
kauppoihin, niitä voi mieluusti hyödyntää esi-
tellessänne Panttiarvan mahdollisuuksia.

Kauppa saa Panttiarvan tuotoista pienen pro-
vision, mikä motivoi kauppaa entisestään tule-
maan mukaan tähän helppoon tapaan tukea 
Punaista Ristiä alueellaan. Samalla kauppa 
saa lisää asiakkaita, jotka tulevat mielellään 
palauttamaan pulloja automaattiin, josta voi 
voittaa palkintoja.

Panttiarvonnassa kaikki voittavat

Osallistuminen panttiarvontaan tuo kivaa 
jännitystä pulloja palauttavien arkeen. Ties 
vaikka päävoitto osuisi kohdalle! Ilman voit-
toakin Panttiarpa tuo hyvää mieltä siitä, että 
panttiraha menee tärkeään kohteeseen.

Panttiarvonnan myötä Punaisen Ristin näky-
vyys kaupassa nousee ihan uudelle tasolle, 
sillä Panttiarpa-automaatit erottuvat upeasti 
Punaisen Ristin väreillä ja kiinnostavilla 
viesteillä.

Näkyvyys on hyvä lisä osastojen muillekin 
tempauksille kaupan kanssa. Osasto voi esi-
merkiksi houkutella mukaan uusia jäseniä 
samalla, kun Panttiarpa lanseerataan osaston 
lähikauppaan. Näkyvyyttä voi helposti lisätä 
myös piirien ja osastojen omissa sosiaalisen 
median kanavissa.

Panttiarvassa voittavat kaikki: avuntarvitsijat, 
arvontaan osallistujat, kaupat sekä Punaisen 
Ristin piirit ja osastot. Tule mukaan rakenta-
maan Punaisen Ristin Panttiarpa-konseptia!

Lisätietoja ja materiaalia saa kumppanuus-
päällikkö Paula Partaselta: p. 040 545 8334, 
paula.partanen@punainenristi.fi

https://www.punainenristi.fi/panttiarpa

Uudet Punaisen Ristin liivit: aika toimia
Nyt on viime hetket toimia, jotta osastosi saa 
uudet Punaisen Ristin liivit kokonaan maksutta 
tai alennuksella:

•	 Käyttäkää Ossia ja päivittäkää osaston vas-
tuuhenkilöt sinne: saatte alennusta 25 % 
normaalihinnasta

•	 Ottakaa OMA aktiiviseen käyttöön: saatte 
alennusta 50 % normaalihinnasta

•	 Jos osastolla on sekä Ossi että OMA 
käytössä, saatte uudet vapaaehtoisten liivit 
kokonaan maksutta, eli alennusta 100 %.

Aikaa toimia on 31.1.2025 asti. Uudet liivit 
avataan tilauksia varten verkkokauppaan 15.2. 
ja saatte sitä ennen käyttöönne osaston oman 
alennusprosentin. Alennus on voimassa kevään 
2025 tilausjakson ajan.

Lisätietoja saat piiristä.
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YSTÄVÄNPÄIVÄ PIIRISSÄ TÖISSÄ, YRITYSYHTEISTYÖ

Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piirin ohjelmatyötä tukevat:

Tukijat:

Pääyhteistyö-
kumppanit:

Yhteistyökumppanit:

Marianna Lindeman on aloittanut järjestötoiminnan  
asiantuntijana
Olen Marianna Lindeman ja aloitin vuoden 
alussa järjestöasiantuntijana Varsinais-Suo-
men piirin piiritoimistolla. Olen työskennellyt 
eri järjestöissä viimeisen kymmenen vuoden 
ajan ja Varsinais-Suomen piiriin olen tullut 
vuonna 2021 talous- ja henkilöstöasiantuntijan 
sijaiseksi. Viime vuoden olin töissä SPR Turun 
vastaanottokeskuksessa laadunhallintaprojek-
tissa.

Järjestöasiantuntijana tärkeimpiä työteh-
täviäni ovat osastojen hallinnon tukeminen 
muun muassa sääntömääräisiin asioihin ja 
jäsenyyteen liittyen. Koordinoin piirin alueen 
keräystoimintaa Nälkäpäivän ja hätäapukerä-
ysten osalta.

Toimin piirin tietosuojavastaavana ja vapaa-
ehtoistoiminnan digiohjelmien, kuten Oma 
Punainen Risti ja Ossi, pääkäyttäjänä. Olen 
neljän Loimaan alueen osaston kummi, mutta 
tulen mielelläni vierailemaan eri osastoissa.

Olen alun perin Helsingistä kotoisin, mutta 
viihtynyt Turussa jo yli 10 vuoden ajan. 
Vapaa-aikaani vietän keramiikkaharrastuksen 
ja ulkoilun parissa.

Ollaan yhteydessä!
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Marianna Lindeman 
asiantuntija, järjestöasiat 
040 575 9595 / marianna.lindeman@redcross.fi  

Pitkään SPR Varsinais-Suomen piirissä jär-
jestöpäällikkönä toiminut Sirpa Lehtimäki 
on jäämässä eläkkeelle. Hän on töissä nor-
maalisti tammikuun loppuun saakka ja 
perehdyttää samalla Marianna Lindemania 
järjestötoiminnan asiantuntijan tehtävään.

Tervetuloa juhlistamaan Sirpaa perjantaina 
31.1. klo 15-18 välisenä aikana. Kahvit järjes-
tetään piiritoimistolla osoitteessa Yliopiston-
katu 24 A, 2. krs, Turku.

Suuri kiitos, Sirpa, työstäsi Punaisen Ristin 
hyväksi. Kiitos, kun olet aina ollut valmis aut-
tamaan ja antamaan tukesi niin vapaaehtoi-
sille kuin työkavereillesi!

Tervetuloa Sirpa Lehtimäen eläkekahville 31.1.2025

Punaisen Ristin aineistopankista osoitteesta aineistopankki.punainenristi.fi löytyy  
esimerkiksi valmiita somemateriaaleja Ystävänpäivä-kampanjaan. Ystävänpäivä-kampanjaan 
liittyvissä asioissa voi olla yhteydessä piiritoimistossa Tuijaan (tuija.hongisto@redcross.fi) tai 
Miikaan (miika.norro@redcross.fi).

Ystävänpäivä-kampanja 3.-16.2.2025
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KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA

Sinustako läksykerho-ohjaaja?
Läksykerhon ohjaajakoulutus etänä to 6.2.2025 klo 17–19 

Oletko kiinnostunut antamaan aikaasi vapaa-
ehtoisuudelle? Tässä sinulla on hieno mahdol-
lisuus osallistua läksykerhokoulutukseen ja 
ryhtyä lapsille suunnatun läksyhelpin ohjaa-
jaksi.

Erityistaitoja ei tarvita. Innostus auttaa ala-
koululaisia läksyjenteossa, olla turvallinen 
aikuinen, kuunnella ja olla läsnä riittävät.

Läksykerhon tarve on tällä hetkellä useam-
massa paikassa Varsinais-Suomen alueella, 
joten tarvitsemme mahdollisimman monta 
vapaaehtoista rinkiimme. Sinun ei tarvitse 
sitoutua viikoittaiseen toimintaan vaan voit 
osallistua oman aikataulujesi mukaisesti.

Koulutus järjestetään Teams-etäyhteydellä. 
Ilmoittautuneille lähetetään osallistumislinkki 
päivää ennen koulutusta.

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 3.2.2025  
Oma Punaisessa Ristissä:  
https://oma.punainenristi.fi/event/33235

Tervetuloa iloiseen joukkoomme! 

Lisätiedot: Pauliina Pensikkala 
0400 541033 / pauliina.pensikkala@redcross.fi
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Miten voimme parhaiten tavoittaa maahan-
muuttaneet ja kutsua heitä mukaan Punai-
sen Ristin toimintaan? Minkälaisia valmiita 
eri kielisiä materiaaleja voit käyttää? Mitä 
muuta olisi hyvä ottaa viestinnässä huomi-
oon?

Tervetuloa kotoutumisen tuen vapaaehtois-
ten viestintäiltaan to 27.2.25 klo 17.30–
19.00. Voit osallistua tilaisuuteen etänä tai 
paikan päällä SPR Varsinais-Suomen piirissä 
(Yliopistonkatu 24 A, 6 krs., Turku).  
 
Ilmoittaudu mukaan viimeistään 25.2.2025 
Oma Punaisessa Ristissä:  
https://oma.punainenristi.fi/event/33432

Tervetuloa mukaan!

Lisätiedot: Pauliina Pensikkala 
0400 541033 / pauliina.pensikkala@redcross.fi 

 

Kotoutumisen tuen vapaaeh-
toisten viestintäilta 27.2.2025

Tukea viestintään
Pohditaan yhdessä osastoviestintää ja 
edistetään Punaisen Ristin vapaaehtoistoi-
minnan näkyvyyttä viestinnän avulla!

Voimme järjestää osastokohtaisen tai 
alueellisen koulutuksen / viestintäillan 
etäyhteyksin tai tavata kasvokkain. Pii-
ritoimistosta saatavan tuen lisäksi myös 
piirin viestinnän vapaaehtoiskouluttajat 
ovat käytettävissä oman aikataulunsa niin 
salliessa. 

Näin vuoden aluksi osastoissa on hyvä 
tarkistaa esimerkiksi, että osaston verk-
kosivuilla on ajan tasaiset yhteystiedot 
ja tiedossa se, ketkä hallinnoivat osaston 
sosiaalisen median kanavia.

Olettehan yhteydessä, niin suunnitellaan 
viestintää yhdessä! 

Terveisin Anna 
0400 673047 / anna.tenho@redcross.fi

KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA

Lippu korkealle! - Varsinais-Suomen piirin luottamus- 
henkilökoulutus
Koulutusiltojen sarja Teams-etäyhteydellä

Lippu korkealle -kurssi toteutetaan kol-
men koulutusillan sarjana Teams-etäyh-
teydellä.

Iltojen pääaiheita ovat seuraavat  
kokonaisuudet:

- ke 22.1.2025 klo 17.30-19.30 
Punaisen Ristin periaatteet, säännöt ja ohjeis-
tukset sekä organisaatio ja vapaaehtoisten 
vastaanotto

- ti 28.1.2025 klo 17.30-19.30 
Osaston hallituksen tehtävät ja vastuut, luot-
tamushenkilöiden roolit sekä vapaaehtoisten 
oikeudet ja velvollisuudet

- ke 5.2.2025 klo 17.30-19.30 
Toiminnan suunnittelu, kehittäminen ja rapor-
tointi sekä osaston talous

Kouluttajina toimivat piirin järjestökoulutta-
jat Jenni Airola, Ilse Reinholdt ja Marja-
Helena Salmio sekä piiritoimistosta Sirpa 
Lehtimäki.

Koulutusillat löytyvät Oma Punaisesta Ris-
tistä, kirjoita hakukenttään ”Lippu korkealle”:  
https://oma.punainenristi.fi/ Ilmoittaudu 
mukaan viimeistään kaksi päivää ennen kuta-
kin koulutusiltaa, saat osallistumislinkin säh-
köpostiin ennen koulutusta.

Luottamushenkilöille sopivia ja Lippu 
korkealle! -kurssiin tiiviisti liittyviä erilli-
siä koulutusiltoja ovat lisäksi:

- Ossi-klinkikka 15.1.2025 klo 17.30 
alkaen:  
https://oma.punainenristi.fi/event/32154

- Oma- ja Ossi-koulutus osastoille 
11.2.2025 klo 17.30 alkaen:  
https://oma.punainenristi.fi/event/32193

Lämpimästi tervetuloa kaikkiin  
koulutusiltoihin!

Lisätiedot: 
Sirpa Lehtimäki 
040 5421 421 / sirpa.lehtimaki@redcross.fi

Marianna Lindeman 
040 575 9595 /  
marianna.lindeman@redcross.fi 

Lippu korkealle –koulutusilloissa käydään läpi Punaista Ristiä järjestönä sekä toimintaa ohjaavia 
sääntöjä ja periaatteita. Sen jälkeen paneudutaan osaston hallituksen tehtäviin ja luottamus-
henkilöiden rooleihin sekä osaston toimintaan. Koulutusillat on tarkoitettu niin osastojen uusille 
kuin jo pidempäänkin toiminnassa mukana olleille luottamushenkilöille ja ryhmien vetäjille.

Kuva: Tom
m

i V
irtanen / S

PR
 Varsinais-S

uom
en piiri 
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KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA

Tervetuloa Punaisen Ristin HyvänMielenPäivään 5.4.2025  
virkistymään ja vahvistamaan mielen hyvinvointia!

Mielenterveys on osa jokaisen 
hyvinvointia. Jokaisen arjessa 
tulee vastaan haastavia tilan-
teita, jotka saattavat kuormittaa. 
Päivän aikana saat vahvistusta 
mielen huoltoon ja työkaluja 
omaan hyvinvointiisi.

Päivä järjestetään Kaarinassa 
la 5.4. klo 10–16. Paikka  
varmistuu myöhemmin. 

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan 
viimeistään 2.4.2025 Oma Punai-
sessa Ristissä:

https://oma.punainenristi.fi/
event/33743

Tilaisuus on maksuton, mutta 
ilmoittautuminen on välttämä-
töntä tarjoilun järjestämiseksi.

Tervetuloa!

Lisätiedot: Tuija Hongisto 
040 7313585 / 
tuija.hongisto@redcross.fi 

Ystävävälittäjien tapaaminen 25.1.2025

Tervetuloa SPR Varsinais-Suomen piirin osasto-
jen ystävätoiminnan yhteyshenkilöt ja ystävä-
välittäjät ystävävälittäjien tapaamiseen.

Tapaaminen järjestetään 25.1.2025 klo 10.00-
14.30 SPR Varsinais-Suomen piirissä, Yliopis-
tonkatu 24 A, 2. krs, Turku.

Tapaamisen tarkoituksena on kohdata toinen 
toisemme: jaetaan hyviä käytäntöjä, iloitaan 
yhdessä onnistumisista ja keskustellaan muista 
esille tulevista asioista.

Käsittelemme päivässä myös Ystävänpäivä-
kampanjaa ja sähköistä ystävävälitystä.

Päivään tulee ilmoittautua viimeistään 
20.1.2025 Oma Punaisessa Ristissä:

https://oma.punainenristi.fi/event/32340

Tervetuloa!

Kuva: Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti

Lisätiedot:  
Tuija Hongisto 
040 7313585 / tuija.hongisto@redcross.fi

Miika Norro 
040 489 5754/ miika.norro@redcross.fi

KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA

Punainen Risti tutuksi -koulutusillat keväällä 2024

Koulutusillat pitävät sisällään tiiviin paketin 
Punaisesta Rististä, järjestön vapaaehtoistoi-
minnasta sekä periaatteista. Koulutuksiin ovat 
tervetulleita myös vapaaehtoistoiminnassa jo 
mukana olevat!

Keskiviikkona 5.2.2025 klo 17.30-19.30 

SPR Varsinais-Suomen piirissä osoitteessa  
Yliopistonkatu 24 A, 2. krs, Turku. Ilmoittaudu 
mukaan Oma Punaisessa Ristissä: 
https://oma.punainenristi.fi/event/34338

Wednesday March 5th, 2025, at 5.30 pm. 

The training in English will take place in TYS n’ 
Chill, Inspehtorinkatu 12 D, Turku. Please sign 
in for the training in Oma Punainen Risti: 
https://oma.punainenristi.fi/event/33282

Tiistaina 15.4.2025 klo 17.00-19.00

SPR Varsinais-Suomen piirissä osoitteessa  
Yliopistonkatu 24 A, 2. krs, Turku. Ilmoittaudu 
mukaan Oma Punaisessa Ristissä: 
https://oma.punainenristi.fi/event/33274 

Välitättehän tietoa Punainen Risti tutuksi  
-koulutusilloista osastoissanne! 

Tervetuloa!

Kevään 2025 ystäväkurssit

Kurssit Turussa SPR Turun osastossa, 
Kauppiaskatu 12 A, 2. krs

ke 19.2. klo 16.30-19.00 
https://oma.punainenristi.fi/event/33736

ke 12.3. klo 13.00-15.30 
https://oma.punainenristi.fi/event/33737

ma 12.5. klo 17.00-19.30 
https://oma.punainenristi.fi/event/33739

Salossa Sytyn tiloissa, Helsingintie 6, 
Salo

ke 26.2. klo 15.00–17.30 
https://oma.punainenristi.fi/event/33740

 

Tule mukaan Ystäväksi yksinäiselle -kurssille ja opi, kuinka voit toimia vapaaehtoisena  
ystävänä hänelle, joka kaipaa juttukaveria tai seuraa arkeen.

Kurssi tarjoaa 
- valmiudet toimia luotettavana ja kuuntelevana ystävänä 
- tietoa yksinäisyyden vaikutuksista ja sen lieventämisestä 
- käytännön vinkkejä ja ohjeita vapaaehtoistoimintaan.

Lisätiedot: Tuija Hongisto 
040 7313585 / tuija.hongisto@redcross.fi 

Kuva: Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti
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KUULUMISIA OSASTOISTA

Kiitos - auttaja, hyväntekijä ja mestarikutoja
Kaarinalainen Seli Forsell on useana vuonna 
lahjoittanut Punaisen Ristin Kaarinan osastolle 
kymmeniä, ellei satoja, sukkapareja lahjoi-
tettaviksi niitä tarvitseville. Seli kertoi, että 
sukkien kutominen on hänelle nykyisin rakas 
harrastus. Hän on aina ollut käsityöihminen 
ja tehnyt aikaisemmin paljonkin erilaisia käsi-
töitä. Sukankudonnan jalon taidon hän oppi 
Pyhärannan kansakoulussa jo seitsemän–kah-
deksan vuoden ikäisenä. Teini-ikäisenä hän 
jopa kehräsi langatkin itse omien lampaiden 
villasta. 

Sairastuttuaan noin viisi vuotta sitten villa-
sukkien kutominen tuntui hyvältä ajankululta 
ja edisti kuntoutumista. Seli kehitti itselleen 
sopivan tekniikan. Kun sairaus halvaannutti 
oikean käden, hän opiskeli kutomaan vasem-
malla kädellä siten, ettei oikean käden tar-
vitse liikkua. Sillä voi pitää kutimesta kiinni ja 
vasen käsi tekee työn. Taidon oppiminen vei 
oman aikansa ja vaati sitkeää harjoittelua. Nyt 
sukkia syntyy sellaiseen tahtiin, että tuttavat 
ja muutkin vierailijat saavat usein sukkapa-
rin kotiin vietäväksi. Puoliso, Ragnar, auttaa 
Seliä päivittäisissä toimissa ja tukee hänen 
harrastustaan. Seli löysi, muuttuneessakin 
elämäntilanteessa, oman tapansa auttaa!

Tänä vuonna sekä Selin kutomat sukkaparit 
että osaston käsityökerhon, Ahkeraliisojen, 
valmistamia sukkia lahjoitettiin tarvitsijoille 
Kaarinan seudun tuki ry:n joulutapahtumassa.

Teksti: Marja-Helena Salmio 
SPR kaarinan osasto

Kuva: S
PR

 Kaarinan osasto

SPR Kaarinan osaston Nälkäpäivän kiitoskahville osallistui noin kolmekymmentä kerääjää. Tilaisuudessa iloittiin 
muun muassa upeasta keräystuloksesta sekä Kotimäen koulun tukioppilaiden järjestämästä, suuren suosion saa-
neesta buffetista, jonka tuotto lahjoitettiin Nälkäpäivä-keräykseen. 

Kuva: S
PR

 Kaarinan osasto

KUULUMISIA OSASTOISTA

Punaisen Ristin Rymättylän käsityökerho 
tekee hyvää
Punaisen Ristin käsityökerho Rymättylässä 
on toiminut pitkään paikallisen hoitoyksikön, 
Katavakodin, tiloissa. Käsitöiden tekemisen 
merkeissä tavataan ystäviä ja jaetaan kuulu-
misia. Ystävien tuki on tärkeää silloin, kun on 
vaikeita hetkiä elämässä, mutta tapaamiset 
ovat tervetulleita myös silloin, kun elämä kul-
kee tasaiseen tahtiin. Käsityökerhon toiminta 
on osa varainkeruuta, mutta myös Punaisen 
Ristin ystävätoimintaa parhaimmillaan.

Juttutuokion ohessa tehdään hyvää monella 
tavalla. Ollaan yhdessä, kuunnellaan toisia, 
kudotaan villasukkia Rymättylän koulun eka-
luokkalaisille tai tehdään koruja ja muuta 
myytävää arpajaisiin. Käsityökerhon toiminta 
on ollut osa osaston varainkeruuta ja arpa-
jaisvoittovaroja on suunnattu suoraan myös 
katastrofirahastoon sen lisäksi, että niillä on 
ostettu tarvikkeita kerhoon. Käsityökerhon 
toiminta on hyvin itsenäistä ja se on vetäjille 
tärkeää. Halutaan olla omavaraisia. 

Vuonna 2024 käsityökerho lahjoitti sukkia, 
käsineitä, päähineitä ja muita ulkoiluvaatteita 
asunnottomille. Käsityökerhon jäsenet Irma 
Ahde ja Terttu Marjander vierailivat kans-
sani Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän 
diakoniakeskuksessa, jonne vaatelahjoitukset 
vietiin. Osa lahjoituksista meni diakoniakes-
kuksen joulupaketteihin ja toinen osa vietiin 
asunnottomille Sirkkalan päiväkeskukseen. 
Diakoniakeskus jakaa joulupaketteja päivä-
keskuksen lisäksi vähävaraisille perheille ja 
myös Turun vankilaan.

Diakoniakeskuksessa meitä vastassa oli 
Sirkkalan päiväkeskuksen ohjaaja Tuulia 
Lampiola ja päihde- ja kriminaalityön dia-
koniatyöntekijä Mikael Hagelberg sekä 
sosiaalinen isännöitsijä Jyrki Rannikko. Kir-
kon diakoniatyön motto on: ”Toivo on totta.” 
Diakoniatyöntekijöitä ja pappeja voi tavata eri 
kohtaamispaikoissa mm. Sirkkalan päiväkes-
kuksessa. Henkisen avun lisäksi diakoniakes-
kus antaa myös taloudellista apua esimerkiksi 
sähkölaskun maksamiseen tai ostolupaa ruo-
kakauppaan. Diakoniakeskuksella on myös 
tukiasuntoja asunnottomille. Diakoniatyössä 
on mukana ammattilaisia, mutta myös paljon 
vapaaehtoisia.

Punaisen Ristin osastot tekevät usein yhteis-
työtä eri järjestöjen ja paikallisen seurakun-
nan kanssa. Esimerkiksi Naantalin osastossa 
ruoka-aputoimintaa toteutetaan nykyään seu-
rakunnan tiloissa. Jotkut vapaaehtoiset saat-
tavat toimia useassa eri järjestössä. Monilla 
järjestöillä ja seurakunnilla on käsityökerhoja, 
ruuan jakoa ja kaikille avoimia keskusteluker-
hoja. Tällainen toiminta ei olisi mahdollista 
ilman eri-ikäisiä vapaaehtoisia. Vapaaeh-
toistoiminta on hienoa myös siksi, että sen 
tekijöillä ei ole yläikärajaa. Kiitos vielä kerran 
Rymättylän ahkerat käsityökerholaiset ja kii-
tos diakoniakeskuksen henkilökunnalle mie-
lenkiintoisesta toiminnan esittelystä.

Teksti: Anja Tolonen 
SPR Naantalin osasto 

Kuvat: S
PR

 N
aantalin osasto

Käsityökerhon upeat tuotteet ilahduttavat monia! Kuvassa käsityökerhosta Terttu Marjander (selin) ja Irma Ahde 
vierailemassa diakoniakeskuksessa. Kuvassa keskellä Tuulia Lampiola, Jyrki Rannikko ja oikealla Mikael Hagelberg.
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Muistoissamme Marja Santalahti

Erikoissairaanhoitaja Marja Santalahti 
menehtyi pitkäaikaiseen sairauteen 5.9.2024. 
Hän oli syntynyt Kustavissa 1945 vanhempi-
ensa ainoana lapsena, jo kaksivuotiaana Marja 
oli sanonut, että haluaa sairaanhoitajaksi.

Ylioppilaaksi tulonsa jälkeen Marja opiskeli 
Turussa sairaanhoitajaksi, hänellä oli voima-
kas halu auttaa muita ja häntä kiinnostivat 
vieraat kulttuurit. Niinpä hän pohti jo nuorena 
lähtemistä avustustyöhön Suomen Punaisen 
Ristin kautta.

Kartuttaessaan riittäviä työkokemuksia hän 
kouluttautui Helsingissä kirurgisen hoidon eri-
koissairaanhoitajaksi. Tämän jälkeen hän oli 
valmis lähtemään ensimmäiseen SPR:n avus-
tustehtävään Thaimaahan vuonna 1981. Vuo-
den jälkeen tuli uusi komennus, maassa oli 
silloin sota ja työ oli vaikeasti haavoittuneiden 
kirurgista hoitoa. Kolmas avustustehtävä vei 
hänet vuonna 1985 pakolaisleirille Somaliaan. 
Tämän jälkeen Marja palasi vielä Thaimaahan, 
jossa toimi yhden vuoden pakolaisleirin ylihoi-
tajana.

Vuosina 1991-1992 hän työskenteli pakolais-
leireillä Etiopiassa ja Afganistanissa. Noin 
kymmenen vuoden ajan hän työskenteli kan-
sainvälisissä avustustehtävissä ja kuvasi niitä 
myöhemmin elämänsä tärkeimmiksi koke-
muksiksi.

Marja sairastui vakavasti 1990-luvun alussa 
ja joutui siirtymään sairaseläkkeelle Turun Yli-
opistollisen keskussairaalan kirurgiselta teho-
osastolta vain 50-vuotiaana. Sairaseläkkeelle 
jäätyään Marja muutti takaisin synnyinseudul-
leen Kustaviin, mutta ei hän sairautensa takia 

jäänyt toimettomaksi. Marja oli mukana eri 
yhdistyksissä, mutta tärkein hänelle oli SPR 
Kustavin osasto, jossa hän toimi puheenjoh-
tajana toistakymmentä vuotta. Lisäksi hänen 
vastuullaan osastossa oli muun muassa koti-
maan keräys-, ensiapu- ja ystävätoiminta, 
sekä henkisen työn tukihenkilö.

Marja oli luonteeltaan iloinen ja ystävällinen, 
auttavainen toisia kohtaan ja harvemmin 
hänen kuuli kieltäytyvän jostain avunpyyn-
nöstä. SPR:n toiminta oli hänelle ainaisjä-
senenä tärkeä sydämen asia ja hän jätti 
korvaamattoman paikan osastomme toimin-
nassa. Osastomme jäi surun murtamana kai-
paamaan aina niin iloista ja ystävällistä Marja 
Santalahtea.

Teksti: Pirjo Ilkka 
SPR Kustavin osasto

Kuva: Sirpa Lehtim
äki / SPR

 Varsinais-Suom
en piiri

IN MEMORIAM

Muistoissamme Kari Nieminen  
20.8.1959-11.10.2024
SPR Raision osaston pitkäaikainen vapaaeh-
toinen Kari Nieminen menehtyi 11.10.2024. 
Hän tuli mukaan Punaisen Ristin toimintaan 
puolisonsa Tarja Tiitta-Niemisen houkutte-
lemana vuonna 2007. Kari aloitti toimintansa 
Vapaaehtoisen pelastuspalvelun (Vapepa) 
etsintäkurssilta jatkaen Raision osaston 
jäsenenä vuodesta 2008. Hän oli aktiivinen 
ensiapuryhmäläinen aina syksyyn 2024 asti. 
Näihin vuosiin mahtui monia merkittäviä 
tapahtumia, kuten kausi SPR Varsinais-Suo-
men piirin hallituksessa ja useita vapaaehtois-
tehtäviä osastossa.

Karin puheenjohtajakausi SPR Raision osas-
tossa alkoi vuonna 2012, kun hänet valittiin 
tähän tehtävään Pekka Uskalin jälkeen. Hän 
toimi puheenjohtajana vuoteen 2021 asti. 
Vuonna 2015 Raision osastossa käynnistettiin 
kotoutumisen tuen toimintaa, kun osasto sai 
pyynnön pakolaisperheen auttamisesta. Moni-
puolinen kotoutumisen tuen toiminta jatkuu 
osastossa edelleen.

Kari oli mukana koordinoimassa myös osas-
ton korona-auttamistoimintaa. Vuonna 2020 
Kari oli perustamassa Kauppakassitoimintaa 
yhteistyössä Raision kaupungin työllisyys-
palveluiden kanssa. Vapaaehtoiset toimitti-
vat kauppakasseja kotiin alueen ikäihmisille. 
Vuonna 2021 Kari organisoi vapaaehtoisten 
vuoroja Raision terveyskeskuksen koronaroko-
tusten ohjaustehtävissä.

Ukrainan konfliktin vuoksi, vuonna 2022, Kari 
sai tehtäväkseen auttaa järjestelyissä, kun 
Raision poliisitalolle perustettiin Ukrainasta 
lähteneiden rekisteröitymispiste. Hän järjesti 
vapaaehtoisvuoroja ja kuljetti ruokatarvikkeita 
paikan päälle. Pelkästään tässä toiminnassa 
oli mukana 23 vapaaehtoista ja vapaaehtois-
tunteja kertyi yhteensä 435.

Lisäksi Kari oli mukana organisoimassa asun-
tojen kalustamista Ukrainasta paenneille. 
Tähän vapaaehtoistoimintaan osallistui 26 
vapaaehtoista yhteensä 500 tunnin verran. 
Raision osasto avasi yhteistyössä Raision kau-
pungin ja seurakunnan kanssa myös Raision 
avustuskeskuksen, jossa jaettiin Ukrainan 
konfliktia paenneille kiireellistä hätäapua ja 
välttämättömiä avustustarvikkeita.

Kari oli tunnollinen ja luotettava Punaisen 
Ristin toimija, joka osallistui harjoituksiin, 
koulutuksiin ja päivystyksiin. Hän avusti ryh-
mäilloissa ja erilaisissa tapahtumissa, kuten 

112-päivän toteutuksessa ja koululaisten ope-
tustuokioissa. Karilla oli tapana hoitaa asiat 
nopeasti ja huolellisesti. IT-asiantuntijana 
häneltä sai ja uskalsi pyytää aina apua tie-
totekniikkaongelmiin. Karille oli tärkeää, että 
asiat hoidettiin sääntöjen mukaisesti ja kaikki 
huomioon ottaen. Hän oli ylpeä SPR Raision 
osaston vapaaehtoistoiminnasta.

Puheenjohtajakauden jälkeen Kari jatkoi ensi-
apupäivystäjänä, usein puolisonsa tai tyttä-
rensä kanssa. Kari päivysti viimeisen kerran 
10.8.2024 Askaisten kurkkumarkkinoilla. SPR 
Raision osaston ensiapuryhmä on menettänyt 
aktiivisen luottohenkilön ja ystävän. Olemme 
kiitollisia ajasta, jota olemme saaneet Karin 
kanssa viettää yhteisen rakkaan harrastuk-
semme parissa.

Karin huolehtivaista ja turvallista seuraa jäivät 
kaipaamaan perhe ja runsas ystäväjoukko.

Teksti: 
Tarja Tiitta-Nieminen  
Taina Hyppänen 
Marjo Suovanen 
Anneli Uskali  
Päivi Loukkaanhuhta

SPR Raision osasto

Kuva: Tarja Tiitta-N
iem

inen / SPR
 Raision osasto

IN MEMORIAM
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TAPAHTUMAKALENTERI

Tammikuu 
15.1.	 Ossi-klinikka (Teams) 
16.1.	 Mihin Suomi ja Punainen Risti 
	 varautuu? (Valmiusharjoitus 2025 
	 -webinaari, osastot) 
18.1.	 Henkisen tuen peruskurssi, Salo 
18.-19.1. Kouluttajapäivät (valtak.) 
vko 3	 Järjestötiedote 1/2025 ilmestyy 
20.1.	 Alueyhdyshenkilöiden tapaaminen 
22.1.	 Lippu korkealle! -luottamushenkilökou- 
	 lutus, osa 1 (Teams) 
22.1.	 Nuorisotoiminnan esittely, Läntinen alue 
23.1.	 Ensiapupäivystäjän peruskurssi 1/3 
28.1.	 Lippu korkealle! -luottamushenkilökou- 
	 lutus, osa 2 (Teams) 
30.1.	 Ensiapupäivystäjän peruskurssi 2/3 
31.1.	 Ansiomerkkien haku päättyy

Helmikuu 
1.2.	 Terveyspistevapaaehtoisten lähikoulutus 
5.2.	 Lippu korkealle! -luottamushenkilökou- 
	 lutus, osa 3 (Teams) 
6.2.	 Läksyhelppikoulutus 
8.2.	 Suuri koulutuspäivä: Kokonaisvalmius 
	 (Teams) 
7.-9.2.	 Ensiapupäivystäjän peruskurssi 
11.2.	 Oma- & Ossi-koulutus, Teams 
11.2.	 112-päivä 
12.2.	 Piirin hallitus 
12.2.	 Nuorisotoiminnan esittely, Turun alue 
14.2.	 Ystävänpäivä (kampanja 3.-16.2.) 
15.2	 112-tapahtuma 
15.2.	 Vapepa-ajankohtaiskoulutus 
	 päivä 1/2025 (Teema: johtaminen) 
19.2.	 Ystäväkurssi 
20.2.	 Osastojen sähköinen valmiussuunni- 
	 telma: Mitä, miksi, miten? (Valmius- 
	 harjoitus 2025 -webinaari, osastot) 
26.2.	 Ystäväkurssi, Salo 
26.2.	 Kotimaan apu -koulutusilta, Turku / piiri- 
	 toimisto 
27.2.	 Valmiuskouluttajailta 
27.2.	 Kotoutumisen tuen vapaaehtoisten 
	 viestintäilta

Maaliskuu		

1.3. 	 Viestintälauantai 
1.3.	 Henkisen tuen peruskurssi, Loimaa 
5.3.	 What is Red Cross? Introduction for 
	 new volunteers 
6.3.	 Valmiuden yhdyshenkilö -koulutus / 
	 valmiuskokous (Vakka-Suomi) 
8.3.	 Ensihuollon peruskurssi 
12.3.	 Ystäväkurssi,Turku 
17.3.	 Piirin hallitus 
19.3.	 Vapepa V-S maakuntatoimikunnan 
	 kokous (järjestöt) 
20.3.	 Materiaaliavustukset, Kontin ja Kalkun 
	 hyödyntäminen operaatioissa (Valmius- 
	 harjoitus 2025 -webinaari, osastot) 
21.3.	 YK:n rasisminvastainen päivä 
17.-23.3. Rasisminvastainen toimintaviikko 
24.3.	 Valmiuden yhdyshenkilö -koulutus  
	 valmiuskokous (Turun seutu) 
27.3.	 Valmiuden yhdyshenkilö -koulutus / 
	 valmiuskokous (Salon seutu)

Huhtikuu

3.4.	 Valmiuden yhdyshenkilö -koulutus  
	 valmiuskokous (Loimaan seutu) 

3.-6.4.	 Ensivasteviikonloppu (valtak.) 
5.4.	 HyvänMielenPäivä  
7. & 14.4. Auttamisvalmiuden peruskurssi 1 
10.4.	 Tietosuojaosaaminen (Valmiusharjoitus 
	 2025 -webinaari, osastot) 
22.4.	 Oma- & Ossi-koulutus, Teams 
24.4.	 Turvallinen toiminta operaatioissa (Val- 
	 miusharjoitus 2025 -webinaari, osastot) 
26.4.	 Piirin vuosikokous 

Toukokuu 
3.5.	 Auttajat-vapaaehtoistapahtuma (valtak.) 
5.-8.5.	 Taitaja2025 
8.-11.5.	Punaisen Ristin viikko 
12.5.	 Ystäväkurssi, Turku 
15.5.	 Ruokahuolto laajamittaisessa häiriöti- 
	 lanteessa (Valmiusharjoitus 2025 
	 -webinaari, osastot) 
16.-19.5 EA3 
20.5.	 Piirin hallitus 

Kesäkuu 
7.6.	 Henkisen tuen ja ensihuollon koulutus- 
	 päivä

Heinäkuu 
	 Kesäkumikampanja

Elokuu 
14.8.	 Tuhansien uusien vapaaehtoisten vas- 
	 taanotto (Valmiusharjoitus 2025 -webi- 
	 naari, osastot) 
16.-17.8. Valmiuden yhteyshenkilöiden viikon- 
	 loppu (valtak.) 
28.8.	 Avun tarpeen arviointi (Valmius- 
	 harjoitus 2025 -webinaari, osastot)

Syyskuu 
12.-13.9. Piirin hallitus, kokous ja seminaari 
15.9.	 Ansiomerkkien ja ansiomitaleiden haku 
	 päättyy 
18.9.	 Tilannekuvan kerääminen ja jakami- 
	 nen (Valmiusharjoitus 2025 -webinaari, 
	 osastot) 
20.9.	 Vapepa-ajankohtaiskoulutuspäivä 
	 2/2025 (Teema: kouluttaminen) 
25.-27.9. Nälkäpäivä-lipaskeräys 
27.9.	 Syyspimee -valmiustapahtuma, Turku

Lokakuu 
9.10.	 Raha-avustukset laajoissa auttamisti- 
	 lanteissa (Valmiusharjoitus 2025 
	 -webinaari, osastot) 
11.10.	 Valmiusseminaari, osastojen valmius 
13. & 20.10. Auttamisvalmiuden peruskurssi 2 
18.10.	 Vapaaehtoistoiminnan kehitys- ja suunnit- 
	 telupäivä (risteily) 
22.10.	 Vapepa V-S maakuntatoimikunnan kokous 
	 (järjestöt) 
23.10.	 Suojelu Punaisen Ristin toiminnassa / Moni- 
	 naisuus auttamistoiminnassa (Valmiusharjoi- 
	 tus 2025 -webinaari, osastot)

Marraskuu 
3. & 10.11. Auttamisvalmiuden peruskurssi 3 
6.11.	 Varsinais-Suomen kouluttajailta 
13.11.	 Piirin hallitus 
14.-15.11. SPR:n valtakunnallinen valmiusharjoitus 
29.11.	 Lounais-rannikon Vapepa-seminaari

Joulukuu 
1.12.		  Maailman AIDS-päivä 
5.12.		  Piirin 90-vuotisjuhlat

TÄSSÄ JA NYT
Varsinais-Suomen piiri
Järjestötiedote 1/2025
Piiritoimisto, Yliopistonkatu 24 A,  
20100 Turku 
 
Ohjelmatyö (6.krs), taloustoimisto (2.krs) 
 
Puhelinvaihde              020 701 2400 
Hinta on sekä lankapuhelimesta että matkapuhe-
limesta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/min 
Sähköposti: varsinais-suomi@punainenristi.fi 
Verkkosivut: varsinais-suomi.punainenristi.fi 
Some: @sprvspiiri 
 
Painettu järjestötiedote ilmestyy  
vuonna 2025 yhden kerran.  
Levikki 437 kpl

Päätoimittajat 
Mannila Kalle-Pekka, piiritoimisto 
Häkkinen Sari, keskustoimisto 
 
Toimittajat piiritoimistossa 
Forma Anne 
Hongisto Tuija 
Jalonen Elina 
Keskinen Miska 
Kukkula Jenni 
Lehtimäki Sirpa 
Lindeman Marianna 
Nisso Aurora 
Norro Miika 
Pensikkala Pauliina 
Rautanen Minna 
Tarkiainen Tiina 
Tenho Anna 
Virtanen Tommi 
 
Julkaisija: SPR Varsinais-Suomen piiri  
Piirin sivujen taitto: Anna Tenho 
Paino: Painotalo Painola, T. Nieminen Oy

Piirin järjestötiedote lähetetään 
maksutta seuraaville:

Osaston puheen- ja varapuheenjohtaja, sihteeri, 
rahastonhoitaja, toiminnantarkastaja, jäsenmes-
tari, keräysjohtaja, OMA-pääkäyttäjä, tiedotta-
ja, tietosuojayhdyshenkilö, sekä kotimaanavun, 
ea-toiminnan-, kouluyhteistyön ja nuorisotoimin-
nan, valmiuden, ystävätoiminnan, ea-päivystys-, 
kotoutumisen tuen, terveyden edistämisen, ruo-
ka-avun ja Veripalvelun yhteyshenkilöt, koulut-
tajat (ei kuitenkaan ETK:t) sekä piirin hallituksen 
ja piirin toimikuntien jäsenet.

Tiedote on luettavissa sähköisesti piirin  
verkkosivuilta.

Yhteystiedot
varsinais-suomi@punainenristi.fi
etunimi.sukunimi@punainenristi.fi 
 
Mannila Kalle-Pekka		  050 312 9421
toiminnanjohtaja 
Forma Anne			   040 511 7085 
asiantuntija, lasten ja nuorten syrjäytymisen  
ehkäisyn projekti   
Hongisto Tuija			   040 731 3585
asiantuntija, sosiaalinen hyvinvointi 
Honkainmaa Anne		  0400 634 517 
toimistosihteeri 
Jalonen Elina			   040 731 3595 
asiantuntija, lapset ja nuoret 
Kallioinen Karoliina		  040 149 1114 
asiantuntija, talous- ja henkilöstöasiat 
Keskinen Miska			  040 546 6440 
asiantuntija, paperittomien tuki 
Kukkula Jenni			   040 756 9525 
asiantuntija, terveyden edistäminen 
Lehtimäki Sirpa			  040 542 1421 
järjestöpäällikkö 
Lindeman Marianna		  040 575 9595 
asiantuntija, järjestöasiat 
Nisso Aurora			   040 7164 210 
asiantuntija, yhteisölähtöinen kotoutuminen          
Norro Miika			   040 489 5754 
projektityöntekijä 
Pensikkala Pauliina		  0400 541033		
asiantuntija, maahanmuuttotyö ja IHL			 
Rautanen Minna		  040 583 5735 
ohjelmapäällikkö, ensiapu ja terveydenhuolto 
Salomaa Riikka			  0400 651 408
kirjanpitäjä 
Tarkiainen Tiina			  040 672 8084 
asiantuntija, ensiapuryhmätoiminta ja valmius 
Tenho Anna			   0400 673 047 
asiantuntija, viestintä 
Virtanen Tommi			  0400 127 152 
valmiuspäällikkö 
 

TURUN VASTAANOTTOKESKUS
vok.turku@punainenristi.fi	 02 276 4111 
Sikiö Jaana			   0400  907 964 
vastaanottokeskuksen johtaja 
Nurmi Heimo			   0400 907 958 
apulaisjohtaja, Pansio 
Kallioinen Johanna		  040 551 8543 
apulaisjohtaja, Halikko 
Flöjt-Josefsson Helena		  040 505 1327 
apulaisjohtaja, Maarianhamina			    

ENSIAPUKOULUTUS
www.ensiapukoulutus.fi		 0400 112 113 
Riikonen Petri 			   040 731 3575
kurssisihteeri 
Lehtonen Kati			   0400 486 337
ensiapukouluttaja 
 
NUORTEN TURVATALO		  02 2539 667
Yliopistonkatu 24 A, 5. krs, Turku 
 
KONTTI-KIERRÄTYSTAVARATALO	
Viilarinkatu 5, Turku		  040 1804 106
 
VERIPALVELU
Yliopistonkatu 29, Turku	 029 300 1140

Vapepan paikallistoimikuntien järjestämät 
koulutukset löytyvät www.vapepa.fi
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Kiitos vapaaehtoiset ja hyvää vapaaehtoistoiminnan vuotta 2025!

 

Kuvat: SPR Varsinais-Suomen piiri ja Kaisa Sirén / Suomen Punainen Risti

 


